

รายงานใบสั่งซื้อ เรียงตามวันที่

วันที่จาก 1 เม.ย. 2561 ถึง 30 เม.ย. 2561

วันที่ : 28/03/62

ผู้จำหน่ายจาก ถึง E1308 เลือกแผนก *

วันที่	เลขที่ รายละเอียด	ผู้จำหน่าย	รับของวันที่	เครดิต V	ส่วนลด	มูลค่าสินค้า จำนวน	VAT. ราคาต่อหน่วย	รวมทั้งสิ้น ส่วนลด	รับหมด จำนวนเงิน	อ้างอิง วันที่รับของ
02/04/61	P961/วค053 1 C7440-012-0119	E1219	25/05/61	30 1		3,000.00 3.00กล่อง	210.00 1,070.00	3,210.00	Y	วัสดุคอมพิวเตอร์ 3,210.00

หมายเหตุ:

นพ.สุเมธ บรรเลงจิต

4357000 1863716

สนง.แพทย์อายุรกรรม

9/3

02/04/61	P961/วค054 1 C7440-012-0119	E1219	25/05/61	30 1		1,000.00 1.00กล่อง	70.00 1,070.00	1,070.00	Y	วัสดุคอมพิวเตอร์ 1,070.00
----------	--------------------------------	-------	----------	------	--	-----------------------	-------------------	----------	---	------------------------------

หมายเหตุ:

นส.ธีรพร ลิ้มปิ่นนัท

4357000 1860506

รังสีวิทยา

8/3

02/04/61	PL61/CCU11 1 E6545-008-0693B	E1217	14/06/61	120 1		70,093.46 3.00เส้น	4,906.54 25,000.00	75,000.00	Y	วัสดุการแพทย์ 75,000.00
----------	---------------------------------	-------	----------	-------	--	-----------------------	-----------------------	-----------	---	----------------------------

หมายเหตุ:

นางพรทิพย์ บุญกันทะ

152000000 692528766.54

ICU.โรคหัวใจ

รายงานใบสั่งซื้อ เรียงตามวันที่

วันที่จาก 1 เม.ย. 2561 ถึง 30 เม.ย. 2561

วันที่ : 28/03/62

วันที่	เลขที่ รายละเอียด	ผู้จำหน่าย	รับของวันที่	เครดิต V	ส่วนลด	มูลค่าสินค้า จำนวน	VAT. ราคาต่อหน่วย	รวมทั้งสิ้น ส่วนลด	รับหมด จำนวนเงิน	อ้างอิง วันที่รับของ
		นส.ศิวพร เฟื่องศิลา								
	55610000	16921479.71								
	ห้องปฏิบัติการกลาง									
02/04/61	PM61/ล0109	E0165	27/06/61	30	1	60,747.66	4,252.34	65,000.00	Y	วัสดุวิทยาศาสตร์
	1 E6810-032-2089	HB Typing	VARIAN			500.00	TEST 130.00			65,000.00
	หมายเหตุ:									
	นส.ศิวพร เฟื่องศิลา									
	55610000	16863479.71								
	ห้องปฏิบัติการกลาง									
02/04/61	WC61/คร11	E0974	25/05/61	90	1	934.58	65.42	1,000.00	Y	ครุภัณฑ์ต่ำกว่าเกณฑ์
	1 P6530-008-0511	เครื่องชั่งน้ำหนัก				1.00	เครื่อง 1,000.00			1,000.00
	หมายเหตุ:									
	นส.ลดาวลัย ปฐมชัยคุปต์									
	3852000	338000								
	พิเศษหลวงพ่อเข้ม1									
03/04/61	P961/วค055	E1125	19/06/61	30	1	91,878.50	6,431.50	98,310.00	Y	วัสดุคอมพิวเตอร์
	1 C7440-012-0277	INK CANON	31911			29.00	กล่อง 3,390.00			98,310.00
	หมายเหตุ:									
	นายประสิทธิ์ สิงห์ลอยลม									
	4357000	1859436								
	คลัง									
03/04/61	PL61/CVT48	E0847	02/07/61	30	1	51,000.00	3,570.00	54,570.00	Y	วัสดุการแพทย์
	1 E6545-011-0900	EGIA60	AVM EGIA			6.00	ชิ้น 9,095.00			54,570.00

รายงานใบสั่งซื้อ เรียงตามวันที่

วันที่จาก 1 เม.ย. 2561 ถึง 30 เม.ย. 2561

วันที่ : 28/03/62

วันที่	เลขที่	ผู้จำหน่าย	รับของวันที่	เครดิต V	ส่วนลด	มูลค่าสินค้า	VAT.	รวมทั้งสิ้น	รับหมด	อ้างอิง
	รายละเอียด				จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ส่วนลด	จำนวนเงิน	วันที่รับของ	

หมายเหตุ:

นพ.พรทวิ อริยานนท์

152000000 689383917.66

OR.CVT

03/04/61	PL61/CVT49	E0014	25/06/61	60	1	59,400.00	4,158.00	63,558.00	Y	วัสดุการแพทย์
	1 E6545-004-8615		คลิปหนีบเส้นเลือด			6.00กล่อง	10,593.00	63,558.00		

หมายเหตุ:

นพ.พรทวิ อริยานนท์

152000000 689329347.66

OR.CVT

03/04/61	PL61/HL147	E1068	27/06/61	30	1	27,102.80	1,897.20	29,000.00	Y	วัสดุการแพทย์
	1 E6545-012-0001		ลิ้นหัวใจเทียมชน			1.00ชิ้น	29,000.00	29,000.00		

หมายเหตุ:

นพ.พรทวิ อริยานนท์

152000000 689412917.66

ศัลยกรรมหัวใจและทรวงอก

03/04/61	PL61/O๓322	E0847	04/07/61	60	1	48,000.00	3,360.00	51,360.00	Y	วัสดุการแพทย์
	1 E6515-023-3405		ขวดใส่สบู์เหลว	9		48.00ชิ้น	1,070.00	51,360.00		

หมายเหตุ:

นางเพชรฎา ห้วยเรไร แอชตัน

152000000 689809854.91

OR.ศัลย์

รายงานใบสั่งซื้อ เรียงตามวันที่

วันที่จาก 1 เม.ย. 2561 ถึง 30 เม.ย. 2561

วันที่ : 28/03/62

วันที่	เลขที่ รายละเอียด	ผู้จำหน่าย	รับของวันที่	เครดิต V	ส่วนลด	มูลค่าสินค้า จำนวน	VAT. ราคาต่อหน่วย	รวมทั้งสิ้น ส่วนลด	รับหมด จำนวนเงิน	อ้างอิง วันที่รับของ
03/04/61	PL61/0๓323	E0014	25/06/61	60	1	55,000.00	3,850.00	58,850.00	Y	วัสดุการแพทย์
	1 E6510-135-3012	SURGICEL	พีบริลา			5.00กล่อง	11,770.00		58,850.00	
	หมายเหตุ: นางเพชรฎา ห้วยเรไร แอชตัน									
	152000000	689758494.91								
	OR. ศัลย์									
03/04/61	PL61/0๓324	E0921	27/06/61	120	1	17,943.93	1,256.07	19,200.00	Y	วัสดุการแพทย์
	1 E6545-004-0849	FRAZIER	SUC TUBE			2.00อัน	2,400.00		4,800.00	
	2 E6545-004-0850A	FRAZIER	SUC TUB			6.00อัน	2,400.00		14,400.00	
	หมายเหตุ: นางเพชรฎา ห้วยเรไร แอชตัน									
	152000000	689699644.91								
	OR. ศัลย์									
03/04/61	PL61/0๓325	E0556	22/06/61	30	1	83,738.32	5,861.68	89,600.00	Y	วัสดุการแพทย์
	1 E6545-004-0146	VASCULAR	GRAFT			7.00ชิ้น	12,800.00		89,600.00	
	หมายเหตุ: นางเพชรฎา ห้วยเรไร แอชตัน									
	152000000	689680444.91								
	OR. ศัลย์									
03/04/61	PL61/0๓326	E0004	22/06/61	120	1	82,175.00	5,752.25	87,927.25	Y	วัสดุการแพทย์
	1 E6545-002-0002	STONE	CRUSHING F			1.00PCS.	87,927.25		87,927.25	
	หมายเหตุ: นางเพชรฎา ห้วยเรไร แอชตัน									

รายงานใบสั่งซื้อ เรียงตามวันที่

วันที่จาก 1 เม.ย. 2561 ถึง 30 เม.ย. 2561

วันที่ : 28/03/62

วันที่	เลขที่	ผู้จำหน่าย	รับของวันที่	เครดิต V	ส่วนลด	มูลค่าสินค้า	VAT.	รวมทั้งสิ้น	รับหมด	อ้างอิง
	รายละเอียด				จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ส่วนลด	จำนวนเงิน	วันที่รับของ	
	152000000	689590844.91								
	OR. ศัลย์									
03/04/61	PL61/0๓327	E0096	25/06/61	30 1		84,112.15	5,887.85	90,000.00	Y	วัสดุการแพทย์
	1 E6545-004-1519	MERIT-HEMODIALYS			4.00SET	10,000.00		40,000.00		
	2 E6545-004-1523	MERIT-HEMODIALYS			5.00SET	10,000.00		50,000.00		
	หมายเหตุ:									
	นางเพชรภา ห้วยเรไร แอชตัน									
	152000000	689502917.66								
	OR. ศัลย์									
03/04/61	PL61/SC030	E0761	14/06/61	120 1	2500.00	44,392.52	3,107.48	47,500.00	Y	วัสดุการแพทย์
	1 E6545-002-7951	DISPOSABLE ENDOJ			2.00กล่อง	25,000.00		50,000.00		
	หมายเหตุ:									
	นส. ผกามาศ แสงอรุณ									
	152000000	691979207.79								
	ห้องส่องกล้อง									
03/04/61	PL61/๓0391	E0014	15/06/61	30 1		91,825.00	6,427.75	98,252.75	Y	วัสดุการแพทย์
	1 E6510-071-9027	ETHILON NO.1/0 9			2.00โหล	4,483.30		8,966.60		
	2 E6510-112-2517	MERSILK NO.2/0 2			80.00โหล	885.96		70,876.80		
	3 E6510-113-2012	MERSILK NO.3/0 R			5.00กล่อง	3,681.87		18,409.35		
	หมายเหตุ:									
	นายประสิทธิ์ สิงห์ลอยลม									
	152000000	692360766.54								
	คลัง									
03/04/61	PL61/๓0392	E0930	14/06/61	30 1		30,999.07	2,169.93	33,169.00	Y	วัสดุการแพทย์
	1 E6510-007-2004	ELASTOMULL ขนาด			50.00กล่อง	663.38		33,169.00		

รายงานใบสั่งซื้อ เรียงตามวันที่

วันที่จาก 1 เม.ย. 2561 ถึง 30 เม.ย. 2561

วันที่ : 28/03/62

วันที่	เลขที่	ผู้จำหน่าย	รับของวันที่	เครดิต V	ส่วนลด	มูลค่าสินค้า	VAT.	รวมทั้งสิ้น	รับหมด	อ้างอิง
	รายละเอียด				จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ส่วนลด	จำนวนเงิน	วันที่รับของ	

หมายเหตุ:

นายประสิทธิ์ สิงห์ลอยลม

152000000 692262513.79

คลัง

03/04/61	PL61/ต0393	E0847	19/06/61	30	1	89,100.00	6,237.00	95,337.00	Y	วัสดุการแพทย์
	1 *E6510-004-3624	TEGADERM#1624	ข			110.00กล่อง	866.70			95,337.00

หมายเหตุ:

นายประสิทธิ์ สิงห์ลอยลม

152000000 692229344.79

คลัง

03/04/61	PL61/ต0394	E0526	14/06/61	30	1	92,336.45	6,463.55	98,800.00	Y	วัสดุการแพทย์
	1 E6530-022-1057	ถังทิ้งของมีคมติ				2,600.00ใบ	38.00			98,800.00

หมายเหตุ:

นายประสิทธิ์ สิงห์ลอยลม

152000000 692134007.79

คลัง

03/04/61	PL61/ต0395	E1070	15/06/61	30	1	10,747.66	752.34	11,500.00	Y	วัสดุการแพทย์
	1 E6515-029-7002	ป้ายผูกข้อมือผู้				50.00กล่อง	230.00			11,500.00

หมายเหตุ:

นายประสิทธิ์ สิงห์ลอยลม

152000000 692035207.79

คลัง

รายงานใบสั่งซื้อ เรียงตามวันที่

วันที่จาก 1 เม.ย. 2561 ถึง 30 เม.ย. 2561

วันที่ : 28/03/62

วันที่	เลขที่ รายละเอียด	ผู้จำหน่าย	รับของวันที่	เครดิต V	ส่วนลด จำนวน	มูลค่าสินค้า	VAT. ราคาต่อหน่วย	รวมทั้งสิ้น ส่วนลด	รับหมด จำนวนเงิน	อ้างอิง วันที่รับของ
03/04/61	PL61/ต0396	E0276	15/06/61	30	1	41,588.79	2,911.21	44,500.00	Y	วัสดุการแพทย์
	1 E6515-046-1166	โซดาไลม์ขนาด 4.5				50.00	กกลลอน	780.00		39,000.00
	2 E6515-032-5400	OXYGEN CANNULAR				500.00	SET	11.00		5,500.00
	หมายเหตุ: นายประสิทธิ์ สิงห์ลอยลม 152000000 692023707.79 คลัง									
03/04/61	PL61/ต0397	E0559	25/05/61	30	1	1,495.33	104.67	1,600.00	Y	วัสดุการแพทย์
	1 E6515-032-9100	คัลบใส่เสมหะ				1,000.00	ใบ	1.60		1,600.00
	หมายเหตุ: นายประสิทธิ์ สิงห์ลอยลม 152000000 691834302.79 คลัง									
03/04/61	PL61/ต0407	E0069	12/07/61	180	1	56,074.77	3,925.23	60,000.00	Y	วัสดุการแพทย์
	1 E6510-044-0208	PAVI FEMORAL STE				1.00	PCS.	23,800.00		23,800.00
	2 E6510-044-1422	STAINLESS STEEL				1.00	ชิ้น	10,200.00		10,200.00
	3 E6510-044-0056	MBA HA SHELL				1.00	ชิ้น	16,400.00		16,400.00
	4 E6510-044-0030A	EXTENDED POSTER				1.00	PCS.	9,600.00		9,600.00
	หมายเหตุ: นางเพชรฎา ห้วยเรไร แอชตัน 152000000 690245054.91 OR. กระดูก									
03/04/61	PL61/ต0408	E0069	04/07/61	180	1	7,476.64	523.36	8,000.00	Y	วัสดุการแพทย์
	1 E6510-044-5002A	PS TIBIAL INSER				1.00	ชิ้น	8,000.00		8,000.00
	หมายเหตุ:									

รายงานใบสั่งซื้อ เรียงตามวันที่

วันที่จาก 1 เม.ย. 2561 ถึง 30 เม.ย. 2561

วันที่ : 28/03/62

วันที่	เลขที่	ผู้จำหน่าย	รับของวันที่	เครดิต V	ส่วนลด	มูลค่าสินค้า	VAT.	รวมทั้งสิ้น	รับหมด	อ้างอิง
	รายละเอียด				จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ส่วนลด	จำนวนเงิน	วันที่รับของ	

นางเพชรภา ห้วยเรไร แอชตัน

152000000 690185054.91

OR. กระดูก

03/04/61	PL61/ศ0409	E0701	10/07/61	120	1	69,252.34	4,847.66	74,100.00	Y	วัสดุการแพทย์
	1	E6510-051-1927B	BIOCOMPOSITE CO			2.00ชิ้น	8,500.00			17,000.00
	2	E6510-051-1926	BIOCOMPOSITE PUS			2.00ชิ้น	12,000.00			24,000.00
	3	E6510-051-3995	MULTIFIRE SCORPI			1.00ชิ้น	7,500.00			7,500.00
	4	E6510-051-0025	TWIST-IN CANNULA			3.00ชิ้น	1,200.00			3,600.00
	5	E6510-051-0029	REDEUCE Tubing S			1.00ชิ้น	2,000.00			2,000.00
	6	E6510-051-0030	REDEUCE Tubing S			1.00ชิ้น	500.00			500.00
	7	E6510-051-0022A	SHAVER BLADE DI			1.00ชิ้น	4,000.00			4,000.00
	8	E6510-051-4013A	SHAVER BLADE BU			1.00ชิ้น	4,500.00			4,500.00
	9	E6510-051-0028	OPES			1.00ชิ้น	11,000.00			11,000.00

หมายเหตุ:

นางเพชรภา ห้วยเรไร แอชตัน

152000000 690177054.914

OR. กระดูก

03/04/61	PL61/ศ0410	E0972	25/06/61	90	1	32,710.28	2,289.72	35,000.00	Y	วัสดุการแพทย์
	1	E6510-103-0502A	ข้อตะโพกไม่มีเบ			1.00ชุด	35,000.00			35,000.00
			BIPOLAR CUP							
			TAPFIX STEM							
			BALL HEAD							

หมายเหตุ:

นางเพชรภา ห้วยเรไร แอชตัน

152000000 690102954.91

OR. กระดูก

03/04/61	PL61/ศ0411	E0972	25/06/61	90	1	28,785.05	2,014.95	30,800.00	Y	วัสดุการแพทย์
----------	------------	-------	----------	----	---	-----------	----------	-----------	---	---------------

รายงานใบสั่งซื้อ เรียงตามวันที่

วันที่จาก 1 เม.ย. 2561 ถึง 30 เม.ย. 2561

วันที่ : 28/03/62

วันที่	เลขที่	ผู้จำหน่าย	รับของวันที่	เครดิต V	ส่วนลด	มูลค่าสินค้า	VAT.	รวมทั้งสิ้น	รับหมด	อ้างอิง
	รายละเอียด				จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ส่วนลด	จำนวนเงิน	วันที่รับของ	
	1 E6510-103-3105A DISTAL FEMURAL				1.00ชิ้น	18,000.00		18,000.00		
	2 E6510-103-2132 SELF-TAPPING LOC				1.00ชิ้น	1,600.00		1,600.00		
	3 E6510-103-2136A SELF-TAPPING LO				3.00ชิ้น	1,600.00		4,800.00		
	4 E6510-103-2146 SELF-TAPPING LOC				1.00ชิ้น	1,600.00		1,600.00		
	5 E6510-103-2155 SELF-TAPPING LOC				1.00ชิ้น	1,600.00		1,600.00		
	6 E6510-103-2160 SELF-TAPPING LOC				2.00ชิ้น	1,600.00		3,200.00		
	หมายเหตุ:									
	นางเพชรภา ห้วยเรไร แอชตัน									
	152000000	690067954.91								
	OR. กระดูก									
03/04/61	PL61/ศ0412	E0972	15/06/61	90	1	22,429.91	1,570.09	24,000.00	Y	วัสดุการแพทย์
	1 E6510-103-1024 PFNA NAIL 10 X 2				1.00ชิ้น	18,000.00		18,000.00		
	2 E6510-103-2090 LAG SCREW (PFNA				1.00ชิ้น	4,000.00		4,000.00		
	3 E6510-103-2035 LOCKING SCREW 35				1.00ชิ้น	2,000.00		2,000.00		
	หมายเหตุ:									
	นางเพชรภา ห้วยเรไร แอชตัน									
	152000000	690037154.91								
	OR. กระดูก									
03/04/61	PL61/ศ0413	E0040	22/06/61	90	1	58,878.50	4,121.50	63,000.00	Y	วัสดุการแพทย์
	1 E6510-017-2522 RECONSTRUCTION P				10.00PCS.	6,300.00		63,000.00		
	หมายเหตุ:									
	นางเพชรภา ห้วยเรไร แอชตัน									
	152000000	690013154.91								
	OR. กระดูก									
03/04/61	PL61/ศ0414	E0585	22/06/61	90	1	40,186.92	2,813.08	43,000.00	Y	วัสดุการแพทย์
	1 E6510-050-0007 SIMPLEX ABC BONE				10.00กล่อง	4,300.00		43,000.00		

รายงานใบสั่งซื้อ เรียงตามวันที่

วันที่จาก 1 เม.ย. 2561 ถึง 30 เม.ย. 2561

วันที่ : 28/03/62

วันที่	เลขที่	ผู้จำหน่าย	รับของวันที่	เครดิต V	ส่วนลด	มูลค่าสินค้า	VAT.	รวมทั้งสิ้น	รับหมด	อ้างอิง
	รายละเอียด				จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ส่วนลด	จำนวนเงิน	วันที่รับของ	

หมายเหตุ:

นางเพชรภา ห้วยเรไร แอชตัน

152000000 689950154.91

OR.กระดูก

03/04/61	PL61/ศ0415	E0172	27/06/61	120	1	24,299.07	1,700.93	26,000.00	Y	วัสดุการแพทย์
	1	E6510-083-4507	DISTAL FEMORAL	L	1.00	ขึ้น	18,000.00			18,000.00
	2	E6510-083-5044	LOCKING SCREW	T	1.00	ขึ้น	1,600.00			1,600.00
	3	E6510-083-5070	LOCKING SCREW	T	1.00	ขึ้น	1,600.00			1,600.00
	4	E6510-083-5075	LOCKING SCREW	T	3.00	ขึ้น	1,600.00			4,800.00

หมายเหตุ:

นางเพชรภา ห้วยเรไร แอชตัน

152000000 689907154.91

OR.กระดูก

03/04/61	PL61/ศ0416	E0019	26/06/61	90	1	47,757.01	3,342.99	51,100.00	Y	วัสดุการแพทย์
	1	E6510-059-0767	CHA MP SCREW		10.00	ขึ้น	3,000.00			30,000.00
	2	E6510-059-1015	TITANIUM INNER	S	10.00	ขึ้น	1,950.00			19,500.00
	3	E6510-059-6072	TITANIUM ROD	DIA	2.00	ขึ้น	800.00			1,600.00

หมายเหตุ:

นางเพชรภา ห้วยเรไร แอชตัน

152000000 689881154.91

OR.กระดูก

03/04/61	PL61/ศ0417	E0019	27/06/61	90	1	18,878.50	1,321.50	20,200.00	Y	วัสดุการแพทย์
	1	E6510-059-5545	CHA MP SCREW		4.00	ขึ้น	3,000.00			12,000.00
	2	E6510-059-1015	TITANIUM INNER	S	4.00	ขึ้น	1,950.00			7,800.00
	3	E6510-059-6050	TITANIUM ROD	DIA	2.00	ขึ้น	200.00			400.00

รายงานใบสั่งซื้อ เรียงตามวันที่

วันที่จาก 1 เม.ย. 2561 ถึง 30 เม.ย. 2561

วันที่ : 28/03/62

วันที่	เลขที่	ผู้จำหน่าย	รับของวันที่	เครดิต V	ส่วนลด	มูลค่าสินค้า	VAT.	รวมทั้งสิ้น	รับหมด	อ้างอิง
	รายละเอียด				จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ส่วนลด	จำนวนเงิน	วันที่รับของ	
หมายเหตุ:										
นางเพชรภา ห้วยเรไร แอชตัน										
	152000000	689830054.91								
OR. กระดูก										
03/04/61	PL61/ใต040	E0064	13/06/61	60	1	88,696.26	6,208.74	94,905.00	Y	วัสดุการแพทย์
	1 E6505-005-1112	DOUBLELUMEN	11x1			45.00อัน	2,109.00	94,905.00		
หมายเหตุ:										
นางวารุณี ตันตระกูล										
	152000000	691929207.79								
คลัง-ไตเทียม										
03/04/61	PL61/ใต041	E1207	14/06/61	30	1	92,523.36	6,476.64	99,000.00	Y	วัสดุการแพทย์
	1 E6505-001-2075	DIALYZER	POLYSUL			180.00SET	550.00	99,000.00		
หมายเหตุ:										
นางวารุณี ตันตระกูล										
	152000000	691832702.79								
คลัง-ไตเทียม										
03/04/61	PM61/ล0110	E0083	25/06/61	30	1	92,990.65	6,509.35	99,500.00	Y	วัสดุวิทยาศาสตร์
	1 E6810-032-0004A	หน้ายตรวจ	ELEC			5,000.00TEST	19.90	99,500.00		
หมายเหตุ:										
นางเพ็ญภา ธีรัฐพิ										
	55610000	16798479.71								
ห้องปฏิบัติการผู้ป่วยนอก										
03/04/61	PM61/ล0111	E0301	22/06/61	30	1	54,205.61	3,794.39	58,000.00	Y	วัสดุวิทยาศาสตร์

รายงานใบสั่งซื้อ เรียงตามวันที่

วันที่จาก 1 เม.ย. 2561 ถึง 30 เม.ย. 2561

วันที่ : 28/03/62

วันที่	เลขที่ รายละเอียด	ผู้จำหน่าย	รับของวันที่	เครดิต V	ส่วนลด	มูลค่าสินค้า จำนวน	VAT. ราคาต่อหน่วย	รวมทั้งสิ้น ส่วนลด	รับหมด จำนวนเงิน	อ้างอิง วันที่รับของ
	1 E6810-032-2091	PT RGT RECOMBIPL				2,000.00	TEST 29.00		58,000.00	
	หมายเหตุ: นส.ศิวพร เฟื่องศิลา									
	55610000	16698979.71	ห้องปฏิบัติการกลาง							
03/04/61	PM61/ล0112	E0847	25/06/61	60	1	86,000.00	6,020.00	92,020.00	Y	วัสดุวิทยาศาสตร์
	1 E6810-031-1146	อิลคซิส	ที่รอปโป			5.00	PACK 18,404.00		92,020.00	
	หมายเหตุ: นางเพ็ญภา ณีรัฐวุฒิ									
	55610000	16640979.71	ห้องปฏิบัติการกลาง							
04/04/61	P361/ค0267	E0026	15/06/61	45	1	79,200.00	5,544.00	84,744.00	Y	เวชภัณฑ์มิใช่ยา
	1 *E6515-036-3600	THREE WAY	พลาสติก			80.00	กล่อง 1,059.30		84,744.00	
	หมายเหตุ: นายประสิทธิ์ สิงห์ลอยลม									
	26260000	6915475.45	คลัง							
04/04/61	P361/ค0268	E0286	18/06/61	30	1	92,523.36	6,476.64	99,000.00	Y	เวชภัณฑ์มิใช่ยา
	1 E6515-026-5002	SET	ให้น้ำเกลือ			11,000.00	SET 9.00		99,000.00	
	หมายเหตุ: นายประสิทธิ์ สิงห์ลอยลม									
	26260000	6830731.45	คลัง							

รายงานใบสั่งซื้อ เรียงตามวันที่

วันที่จาก 1 เม.ย. 2561 ถึง 30 เม.ย. 2561

วันที่ : 28/03/62

วันที่	เลขที่ รายละเอียด	ผู้จำหน่าย	รับของวันที่	เครดิต V	ส่วนลด	มูลค่าสินค้า จำนวน	VAT. ราคาต่อหน่วย	รวมทั้งสิ้น ส่วนลด	รับหมด จำนวนเงิน	อ้างอิง วันที่รับของ
04/04/61	P361/ค0269 1 E6532-010-1100	E0565	15/06/61	60 1		53,271.03 1,500.00กล่อง	3,728.97 38.00	57,000.00	Y	เวชภัณฑ์มิโซยา 57,000.00
		หมายเหตุ: นายประสิทธิ์ สิงห์ลอยลม						26260000 6731731.45		คลัง
04/04/61	P361/ค0270 1 E6532-003-3465	E1149	25/06/61	30 1		90,495.33 230.00กล่อง	6,334.67 421.00	96,830.00	Y	เวชภัณฑ์มิโซยา 96,830.00
		หมายเหตุ: นายประสิทธิ์ สิงห์ลอยลม						26260000 6674731.45		คลัง
04/04/61	PL61/CVT50 1 E6545-011-0900	E0847	27/06/61	30 1		51,000.00 6.00ชิ้น	3,570.00 9,095.00	54,570.00	Y	วัสดุการแพทย์ 54,570.00
		หมายเหตุ: นพ.พรทวี อริยานนท์						152000000 689265789.66		OR.CVT
04/04/61	PL61/HL148 1 E6545-012-9030 2 E6545-012-8032 3 E6545-012-0012 4 E6545-012-5400 5 E6545-012-2150 6 E6545-012-6345	E0847	10/07/61	90 1		75,514.02 1.00ชิ้น 1.00ชิ้น 26.00ชิ้น 1.00กล่อง 1.00ชิ้น 1.00ชิ้น	5,285.98 18,000.00 18,000.00 1,000.00 7,800.00 2,500.00 8,500.00	80,800.00	Y	วัสดุการแพทย์ 18,000.00 18,000.00 26,000.00 7,800.00 2,500.00 8,500.00

รายงานใบสั่งซื้อ เรียงตามวันที่

วันที่จาก 1 เม.ย. 2561 ถึง 30 เม.ย. 2561

วันที่ : 28/03/62

วันที่	เลขที่	ผู้จำหน่าย	รับของวันที่	เครดิต V	ส่วนลด	มูลค่าสินค้า	VAT.	รวมทั้งสิ้น	รับหมด	อ้างอิง
	รายละเอียด				จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ส่วนลด	จำนวนเงิน	วันที่รับของ	

หมายเหตุ:

นพ.พรทวิ อริยานนท์

152000000 689211219.66

ศัลยกรรมหัวใจและทรวงอก

04/04/61	PL61/Ia009	E1117	22/06/61	120	1	12,429.91	870.09	13,300.00	Y	วัสดุการแพทย์
	1	E6545-007-0005	ARROW BALLOON TE	2.00	ชุด	5,365.00		10,730.00		
	2	E6545-007-0100	ARROW FLEX SHEAT	2.00	ชุด	1,285.00		2,570.00		

หมายเหตุ:

นส.สมปอง ไจกล้า

152000000 691733702.79

ICU.อายุรกรรม

04/04/61	PL61/ต0398	E0014	27/06/61	60	1	89,424.00	6,259.68	95,683.68	Y	วัสดุการแพทย์
	1	E6510-121-4010	VICRYL พลัส NO.1	54.00	โหล	1,771.92		95,683.68		

หมายเหตุ:

นายประสิทธิ์ สิงห์ลอยลม

152000000 691719742.79

คลัง

04/04/61	PL61/ต0399	E0833	14/06/61	90	1	32,270.00	2,258.90	34,528.90	Y	วัสดุการแพทย์
	1	*E6510-004-6006	STERI-STRIP 6.4	20.00	กล่อง	997.24		19,944.80		
	2	E6510-004-7065	OP-SITE ขนาด 6.5	10.00	กล่อง	1,458.41		14,584.10		

หมายเหตุ:

นายประสิทธิ์ สิงห์ลอยลม

152000000 691624059.11

รายงานใบสั่งซื้อ เรียงตามวันที่

วันที่จาก 1 เม.ย. 2561 ถึง 30 เม.ย. 2561

วันที่ : 28/03/62

วันที่	เลขที่ รายละเอียด	ผู้จำหน่าย	รับของวันที่	เครดิต V	ส่วนลด จำนวน	มูลค่าสินค้า	VAT. ราคาต่อหน่วย	รวมทั้งสิ้น ส่วนลด	รับหมด จำนวนเงิน	อ้างอิง วันที่รับของ
	คลัง									
04/04/61	PL61/ต0400 1 E6510-004-3040	E0930 FIXOMULL 4"-(HYP	25/06/61	30 1		63,200.00 400.00กล่อง	4,424.00 169.06	67,624.00	Y 67,624.00	วัสดุการแพทย์
	หมายเหตุ:	นายประสิทธิ์	คลัง							
	152000000	691589530.21								
	คลัง									
04/04/61	PL61/ต0401 1 E6532-002-0020	E1208 CPE GOWN(เสื้อกา	25/06/61	30 1		61,682.24 6,000.00ชิ้น	4,317.76 11.00	66,000.00	Y 66,000.00	วัสดุการแพทย์
	หมายเหตุ:	นายประสิทธิ์	คลัง							
	152000000	691521906.21								
	คลัง									
04/04/61	PL61/ต0402 1 E6530-008-9501	E1130 กระดาษ AUTOCLAVE	14/06/61	60 1		60,747.66 500.00ม้วน	4,252.34 130.00	65,000.00	Y 65,000.00	วัสดุการแพทย์
	หมายเหตุ:	นายประสิทธิ์	คลัง							
	152000000	691455906.21								
	คลัง									
04/04/61	PL61/ต0403 1 E6510-003-2499	E1112 ALCOHOL BLISTER	25/06/61	60 1		84,112.15 300.00กล่อง	5,887.85 300.00	90,000.00	Y 90,000.00	วัสดุการแพทย์
	หมายเหตุ:	นายประสิทธิ์	คลัง							

รายงานใบสั่งซื้อ เรียงตามวันที่

วันที่จาก 1 เม.ย. 2561 ถึง 30 เม.ย. 2561

วันที่ : 28/03/62

วันที่	เลขที่	ผู้จำหน่าย	รับของวันที่	เครดิต V	ส่วนลด	มูลค่าสินค้า	VAT.	รวมทั้งสิ้น	รับหมด	อ้างอิง
	รายละเอียด				จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ส่วนลด	จำนวนเงิน	วันที่รับของ	
	152000000	691390906.21								
	คลัง									
04/04/61	PL61/ต0404	E0394	14/06/61	30 0		30,000.00	0.00	30,000.00	Y	วัสดุการแพทย์
	1 E6515-032-8100	CORD TAPE	ขนาด 1		500.00	ม้วน	60.00	30,000.00		
	หมายเหตุ:									
	นายประสิทธิ์	สิงห์ลอยลม								
	152000000	691300906.21								
	คลัง									
04/04/61	PL61/ต0405	E0847	18/06/61	90 1		42,000.00	2,940.00	44,940.00	Y	วัสดุการแพทย์
	1 E6515-032-2050	UMBILICAL CATHET			100.00	อัน	449.40	44,940.00		
	หมายเหตุ:									
	นายประสิทธิ์	สิงห์ลอยลม								
	152000000	691186546.21								
	คลัง									
04/04/61	PL61/ต0406	E0847	18/06/61	30 1		22,000.00	1,540.00	23,540.00	Y	วัสดุการแพทย์
	1 E6515-020-1001	กรวยปรอทวัดไข้(ป			10.00	กล่อง	214.00	2,140.00		
	2 E6515-026-5103	SOLUTION SET			200.00	SET	107.00	21,400.00		
	หมายเหตุ:									
	นายประสิทธิ์	สิงห์ลอยลม								
	152000000	691141606.21								
	คลัง									
04/04/61	PL61/ต0407	E0948	15/06/61	60 1		92,523.36	6,476.64	99,000.00	Y	วัสดุการแพทย์
	1 E6515-026-5109	SET IV WITH FLOW			1,800.00	SET	55.00	99,000.00		

รายงานใบสั่งซื้อ เรียงตามวันที่

วันที่จาก 1 เม.ย. 2561 ถึง 30 เม.ย. 2561

วันที่ : 28/03/62

วันที่	เลขที่	ผู้จำหน่าย	รับของวันที่	เครดิต V	ส่วนลด	มูลค่าสินค้า	VAT.	รวมทั้งสิ้น	รับหมด	อ้างอิง
	รายละเอียด				จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ส่วนลด	จำนวนเงิน	วันที่รับของ	

หมายเหตุ:

นายประสิทธิ์ สิงห์ลอยลม

152000000 691118066.21

คลัง

04/04/61	PL61/ต0408	E0384	15/06/61	30	1	14,719.63	1,030.37	15,750.00	Y	วัสดุการแพทย์
	1	E6515-022-0001	แก้วยาหน้า			600.00	8.00	4,800.00		
	2	E6515-032-7312	SUCTION NO.12 ห้			3,000.00	2.80	8,400.00		
	3	E6530-028-0020	ไม้กัคลิ้นชนิดไม้			3,000.00	0.85	2,550.00		

หมายเหตุ:

นายประสิทธิ์ สิงห์ลอยลม

152000000 691019066.21

คลัง

04/04/61	PL61/ต0409	E0917	25/05/61	120	1	4,205.61	294.39	4,500.00	Y	วัสดุการแพทย์
	1	E6510-024-0007	DOUBLE RUBBER-			100.00	45.00	4,500.00		

หมายเหตุ:

นายประสิทธิ์ สิงห์ลอยลม

152000000 691003316.21

คลัง

04/04/61	PL61/ต0418	E0701	26/06/61	120	1	62,710.28	4,389.72	67,100.00	Y	วัสดุการแพทย์
	1	E6510-051-0002	FULL THREAD BIO-			1.00	6,500.00	6,500.00		
	2	E6510-051-0019	ACL TIGHT ROPE			1.00	7,500.00	7,500.00		
	3	E6510-051-8026	MENISCAL CINCH			3.00	8,500.00	25,500.00		
	4	E6510-051-0029	REDEUCE Tubing S			1.00	2,000.00	2,000.00		
	5	E6510-051-0030	REDEUCE Tubing S			1.00	500.00	500.00		
	6	E6510-051-0022A	SHAVER BLADE DI			1.00	4,000.00	4,000.00		
	7	E6510-051-4013A	SHAVER BLADE BU			1.00	4,500.00	4,500.00		
	8	E6510-051-0028	OPES			1.00	11,000.00	11,000.00		

รายงานใบสั่งซื้อ เรียงตามวันที่

วันที่จาก 1 เม.ย. 2561 ถึง 30 เม.ย. 2561

วันที่ : 28/03/62

วันที่	เลขที่ รายละเอียด	ผู้จำหน่าย	รับของวันที่	เครดิต V	ส่วนลด	มูลค่าสินค้า จำนวน	VAT. ราคาต่อหน่วย	รวมทั้งสิ้น ส่วนลด	รับหมด จำนวนเงิน	อ้างอิง วันที่รับของ
--------	----------------------	------------	--------------	----------	--------	-----------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-------------------------

9 E6510-051-7200 FIBER WIRE 7.00ชิ้น 800.00 5,600.00

หมายเหตุ:

นางเพชรภา ห้วยเรไร แอชตัน

152000000 689130419.66

OR.กระดูก

04/04/61	PL61/ศ0419	E0069	27/06/61	90	1	56,074.77	3,925.23	60,000.00	Y	วัสดุการแพทย์
	1 E6510-044-0207	PAVI FEMORAL STE				1.00PCS.	23,800.00			23,800.00
	2 E6510-044-1422	STAINLESS STEEL				1.00ชิ้น	10,200.00			10,200.00
	3 E6510-044-0056	MBA HA SHELL				1.00ชิ้น	16,400.00			16,400.00
	4 E6510-044-0030A	EXTENDED POSTER				1.00PCS.	9,600.00			9,600.00
	5 E6510-044-5025	SCREW 5.5 MM.LEN				1.00ชิ้น				
	6 E6510-044-5030	SCREW 5.5 MM.LEN				2.00ชิ้น				

หมายเหตุ:

นางเพชรภา ห้วยเรไร แอชตัน

152000000 689063319.66

OR.กระดูก

04/04/61	PL61/ศ0420	E0972	27/06/61	90	1	42,056.07	2,943.93	45,000.00	Y	วัสดุการแพทย์
	1 E6510-103-0504	ชุดโลหะตามกระดูก				1.00ชุด	45,000.00			45,000.00
		MONO-AXIAL SCREW								
		POLY-AXIAL SCREW								
		LOCKING NUT								
		ROD								

หมายเหตุ:

นางเพชรภา ห้วยเรไร แอชตัน

152000000 689003319.66

OR.กระดูก

รายงานใบสั่งซื้อ เรียงตามวันที่

วันที่จาก 1 เม.ย. 2561 ถึง 30 เม.ย. 2561

วันที่ : 28/03/62

วันที่	เลขที่ รายละเอียด	ผู้จำหน่าย	รับของวันที่	เครดิต V	ส่วนลด	มูลค่าสินค้า จำนวน	VAT. ราคาต่อหน่วย	รวมทั้งสิ้น ส่วนลด	รับหมด จำนวนเงิน	อ้างอิง วันที่รับของ
04/04/61	PL61/ศ0421	E0701	27/06/61	120	1	20,560.75	1,439.25	22,000.00	Y	วัสดุการแพทย์
	1 E6510-051-0028	OPES				1.00ชิ้น	11,000.00		11,000.00	
	2 E6510-051-4013A	SHAVER BLADE BU				1.00ชิ้น	4,500.00		4,500.00	
	3 E6510-051-0022A	SHAVER BLADE DI				1.00ชิ้น	4,000.00		4,000.00	
	4 E6510-051-0029	REDEUCE Tubing S				1.00ชิ้น	2,000.00		2,000.00	
	5 E6510-051-0030	REDEUCE Tubing S				1.00ชิ้น	500.00		500.00	
	หมายเหตุ: นางเพชรภา ห้วยเรไร ออชตัน									
	152000000	688958319.66								
	OR. กระดูก									
04/04/61	PL61/ไต042	E0064	14/06/61	60	1	78,841.12	5,518.88	84,360.00	Y	วัสดุการแพทย์
	1 E6505-005-1116	DOUBLELUMEN ชนิด				40.00อัน	2,109.00		84,360.00	
	หมายเหตุ: นางวารุณี ตันตระกูล									
	152000000	691270906.21								
	คลัง-ไตเทียม									
04/04/61	PM61/วศค42	E0954	12/06/61	30	1	91,800.00	6,426.00	98,226.00	Y	วัสดุวิทยาศาสตร์
	1 E6630-009-0135	DOUBLE BLOOD BAG				180.00กล่อง	545.70		98,226.00	
	หมายเหตุ: นายประสิทธิ์ สิงห์ลอยลม									
	55610000	18421505.19								
	คลัง									
04/04/61	PM61/วศค43	E0847	12/06/61	30	1	92,364.00	6,465.48	98,829.48	Y	วัสดุวิทยาศาสตร์
	1 E6630-009-0346	ถุงบรรจุโลหิต4ถุ				258.00ถุง	383.06		98,829.48	
	หมายเหตุ:									

รายงานใบสั่งซื้อ เรียงตามวันที่

วันที่จาก 1 เม.ย. 2561 ถึง 30 เม.ย. 2561

วันที่ : 28/03/62

วันที่	เลขที่ รายละเอียด	ผู้จำหน่าย	รับของวันที่	เครดิต V	ส่วนลด	มูลค่าสินค้า จำนวน	VAT. ราคาต่อหน่วย	รวมทั้งสิ้น ส่วนลด	รับหมด จำนวนเงิน	อ้างอิง วันที่รับของ
นรฐ 0032/285/2560										
04/04/61	Q361/ปก039 1 E6810-032-0001A	E0096	10/05/61	7 1		351,000.00 1,800.00TEST	24,570.00 208.65	375,570.00	Y	วัสดุวิทยาศาสตร์ 375,570.00
หมายเหตุ: นายสุทัศน์ บุญยงค์ นางกิติวรรณ อุจันทร์ทอง นายสุภณัฐ จำแล 55610000 17455749.71 ห้องปฏิบัติการกลาง นรฐ 0032/215/2560										
04/04/61	QN61/จต015 1 E6810-038-1321 2 E6810-038-0516 3 E6810-038-5919 4 E6810-038-0518	E1137	22/06/61	90 0		79,700.00 1.00งาน 1.00งาน 1.00งาน 1.00งาน	0.00 37,000.00 1,200.00 39,000.00 2,500.00	79,700.00	Y	จ้างตรวจชิ้นเนื้อ 37,000.00 1,200.00 39,000.00 2,500.00
หมายเหตุ: นส.ณัฐนันพร วุฒิกุลเจนธีระ 23680000 20917420 พยาธิวิทยา										
04/04/61	Q061/ปก020 1 E06830-014-1001	E1105	21/05/61	7 1	0.01	143,997.11 21,579.40ลบม.	10,079.80 7.14	154,076.91	Y	แก๊สทางการแพทย์ 154,076.92
หมายเหตุ: พญ. นาดยา พลະพลีวัลย์ นางนันทวรรณ แสงโสภิต นายสุธีพงศ์ อ่อนมณี 6534000 2191923.88 จ่ายไปตามตึกต่างๆ นรฐ 0032/12/2561										
04/04/61	WA61/จต30	E0575	18/06/61	180 0		81,820.00	0.00	81,820.00	Y	จ้างตรวจ LABนอก

รายงานใบสั่งซื้อ เรียงตามวันที่

วันที่จาก 1 เม.ย. 2561 ถึง 30 เม.ย. 2561

วันที่ : 28/03/62

วันที่	เลขที่ รายละเอียด	ผู้จำหน่าย	รับของวันที่	เครดิต V	ส่วนลด	มูลค่าสินค้า จำนวน	VAT. ราคาต่อหน่วย	รวมทั้งสิ้น ส่วนลด	รับหมด จำนวนเงิน	อ้างอิง วันที่รับของ
	1 E6810-000-0501	ค่าส่งตรวจแล็บนอ				1.00งาน	81,820.00		81,820.00	
	หมายเหตุ: นางเพ็ญภา ณ์รัฐุติ									
	23680000	21105545	พยาธิวิทยา							
04/04/61	WA61/จต31	E0343	22/06/61	90 0		66,380.00	0.00	66,380.00	Y	จ้างตรวจ LABนอก
	1 E6810-000-0501	ค่าส่งตรวจแล็บนอ				1.00งาน	66,380.00		66,380.00	
	หมายเหตุ: นางเพ็ญภา ณ์รัฐุติ									
	23680000	21023725	พยาธิวิทยา							
04/04/61	WA61/จต32	E1188	22/06/61	90 0		39,925.00	0.00	39,925.00	Y	จ้างตรวจ LABนอก
	1 E6810-000-0501	ค่าส่งตรวจแล็บนอ				1.00งาน	39,925.00		39,925.00	
	หมายเหตุ: นางเพ็ญภา ณ์รัฐุติ									
	23680000	20957345	พยาธิวิทยา							
05/04/61	P561/จช079	E0619	25/05/61	30 1		3,650.00	255.50	3,905.50	Y	จ้างซ่อมครุภัณฑ์การแพทย์
	1 E6516-012-01042	MODULE PUMP TE-				1.00ชุด	2,675.00		2,675.00	
	2 E6516-027-01127	BATTERY UNIT T				1.00ชุด	1,230.50		1,230.50	
	หมายเหตุ: นายสุธีพงษ์ อ่อนมณี									
	5000000	523730.38								

รายงานใบสั่งซื้อ เรียงตามวันที่

วันที่จาก 1 เม.ย. 2561 ถึง 30 เม.ย. 2561

วันที่ : 28/03/62

วันที่	เลขที่ รายละเอียด	ผู้จำหน่าย	รับของวันที่	เครดิต V	ส่วนลด	มูลค่าสินค้า จำนวน	VAT. ราคาต่อหน่วย	รวมทั้งสิ้น ส่วนลด	รับหมด จำนวนเงิน	อ้างอิง วันที่รับของ	
ช่างการแพทย์											
05/04/61	P561/จช080	E0619	14/06/61	30	1	5,850.00	409.50	6,259.50	Y	จ้างซ่อมครุภัณฑ์การแพทย์	
	1 E6516-012-01046	FINGER PUMP				1.00ชุด	5,136.00			5,136.00	
	2 E6516-027-01180	BATTERY 7.21 V				1.00ชุด	1,123.50			1,123.50	
หมายเหตุ:											
นายสุธีพงศ์ อ่อนมนี่											
5000000 519824.88											
ช่างการแพทย์											
05/04/61	P561/จช081	E1101	10/07/61	60	1	4,672.90	327.10	5,000.00	Y	จ้างซ่อมครุภัณฑ์การแพทย์	
	1 E6516-004-03077	ADULT FINGER Sp				1.00เส้น	5,000.00			5,000.00	
หมายเหตุ:											
นายสุธีพงศ์ อ่อนมนี่											
5000000 513565.38											
ช่างการแพทย์											
05/04/61	P561/จช082	E1101	13/06/61	120	1	1600.00	6,728.97	471.03	7,200.00	Y	จ้างซ่อมครุภัณฑ์การแพทย์
	1 E6516-029-05045	สอบเทียบเครื่อง				11.00เครื่อง	800.00			8,800.00	
หมายเหตุ:											
นายสุธีพงศ์ อ่อนมนี่											
5000000 508565.38											
ช่างการแพทย์											
05/04/61	P861/คร075	E1143	08/06/61	90	1	84,112.15	5,887.85	90,000.00	Y	ครุภัณฑ์การแพทย์ย่อย	
	1 P6530-001-3121	เตียงผู้ป่วยปรับ				2.00เตียง	45,000.00			90,000.00	
หมายเหตุ:											
พญ. กมลรัตน์ ทองปลั่ง											

รายงานใบสั่งซื้อ เรียงตามวันที่

วันที่จาก 1 เม.ย. 2561 ถึง 30 เม.ย. 2561

วันที่ : 28/03/62

วันที่	เลขที่ รายละเอียด	ผู้จำหน่าย	รับของวันที่	เครดิต V	ส่วนลด จำนวน	มูลค่าสินค้า	VAT. ราคาต่อหน่วย	รวมทั้งสิ้น ส่วนลด	รับหมด จำนวนเงิน	อ้างอิง วันที่รับของ
05/04/61	PL61/CVT51 1 E6545-011-9063	E0847 LAPAROTOMY DRAPE	12/07/61	30 1		52,000.00	3,640.00	55,640.00	Y	วัสดุการแพทย์
					8.00กล่อง		6,955.00		55,640.00	
	หมายเหตุ: นพ.พรทวี อริยานนท์									
	152000000	687438351.30								
	OR.CVT									
05/04/61	PL61/HL149 1 E6545-012-4533	E0847 RCSP PVC AUTO IN	27/06/61	90 1		30,841.12	2,158.88	33,000.00	Y	วัสดุการแพทย์
					10.00ชิ้น		3,300.00		33,000.00	
	หมายเหตุ: นพ.พรทวี อริยานนท์									
	152000000	687382711.30								
	ศัลยกรรมหัวใจและทรวงอก									
05/04/61	PL61/VA25 1 E6545-000-5976	E1053 G35976สายสวนเฟ้	25/06/61	90 1		84,112.15	5,887.85	90,000.00	Y	วัสดุการแพทย์
					1.00ชุด		90,000.00		90,000.00	
	หมายเหตุ: นพ.ประสพชัย คงศักดิ์ไพศาล									
	152000000	687611091.30								
	ศัลย์-VA									
05/04/61	PL61/ก033 1 E6530-004-7171	E0555 JEWETT BRACE NO.	13/06/61	60 1		51,962.62	3,637.38	55,600.00	Y	วัสดุการแพทย์
					20.00ตัว		1,300.00		26,000.00	
					20.00ตัว		1,300.00		26,000.00	
					20.00ชุด		180.00		3,600.00	
	หมายเหตุ: นายปรีดา สังข์สว่าง									

รายงานใบสั่งซื้อ เรียงตามวันที่

วันที่จาก 1 เม.ย. 2561 ถึง 30 เม.ย. 2561

วันที่ : 28/03/62

วันที่	เลขที่ รายละเอียด	ผู้จำหน่าย	รับของวันที่	เครดิต V	ส่วนลด	มูลค่าสินค้า จำนวน	VAT. ราคาต่อหน่วย	รวมทั้งสิ้น ส่วนลด	รับหมด จำนวนเงิน	อ้างอิง วันที่รับของ
05/04/61	PL61/ต0413	E0847	02/07/61	30	1	74,320.00	5,202.40	79,522.40	Y	วัสดุการแพทย์
	1 *E6510-004-3582	TEGADERM#3582				40.00กล่อง	1,174.86		46,994.40	
	2 *E6510-004-3589	TEGADERM#3589				10.00กล่อง	1,346.06		13,460.60	
	3 *E6510-004-3591	TEGADERM#3591				10.00กล่อง	1,906.74		19,067.40	
	หมายเหตุ: นายประสิทธิ์ สิงห์ลอยลม									
	152000000	690729709.31								
	คลัง									
05/04/61	PL61/ต0414	E0384	14/06/61	30	1	91,588.79	6,411.21	98,000.00	Y	วัสดุการแพทย์
	1 E6515-032-7314	SUCTION NO.14	ห้			35,000.00เส้น	2.80		98,000.00	
	หมายเหตุ: นายประสิทธิ์ สิงห์ลอยลม									
	152000000	690650186.91								
	คลัง									
05/04/61	PL61/ต0415	E1100	13/06/61	30	1	61,682.24	4,317.76	66,000.00	Y	วัสดุการแพทย์
	1 E6532-002-0020	CPE GOWN(เสื้อกา				6,000.00ชิ้น	11.00		66,000.00	
	หมายเหตุ: นายประสิทธิ์ สิงห์ลอยลม									
	152000000	690552186.91								
	คลัง									
05/04/61	PL61/ว029	E1175	10/07/61	60	1	6,142.06	429.94	6,572.00	Y	วัสดุการแพทย์
	1 E6545-002-0015A	น้ำยาฆ่าเชื้อ	S			4.00GAL	1,643.00		6,572.00	
	หมายเหตุ: พญ. นาดยา พลະพลีวัลย์									

รายงานใบสั่งซื้อ เรียงตามวันที่

วันที่จาก 1 เม.ย. 2561 ถึง 30 เม.ย. 2561

วันที่ : 28/03/62

วันที่	เลขที่	ผู้จำหน่าย	รับของวันที่	เครดิต V	ส่วนลด	มูลค่าสินค้า	VAT.	รวมทั้งสิ้น	รับหมด	อ้างอิง
	รายละเอียด				จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ส่วนลด	จำนวนเงิน	วันที่รับของ	
	152000000	690302986.91								
	วิสัญญี									
05/04/61	PL61/ศ0422	E0375	25/06/61	90	1	19,009.35	1,330.65	20,340.00	Y	วิสัญญีการแพทย์
	1	E6510-054-1550	โลหะตามกระดูกสัน			4.00ชิ้น	2,900.00	11,600.00		
	2	E6510-054-1209	โลหะตามกระดูกสัน			4.00ชิ้น	1,855.00	7,420.00		
	3	E6510-054-0570	โลหะตามกระดูกสัน			2.00ชิ้น	660.00	1,320.00		
	หมายเหตุ:									
	นางเพชรภา ห้วยเรไร แอชตัน									
	152000000	687521091.30								
	OR.กระดูก									
05/04/61	PL61/ศ0423	E0172	26/06/61	120	1	29,345.79	2,054.21	31,400.00	Y	วิสัญญีการแพทย์
	1	E6510-083-4507	DISTAL FEMORAL L			1.00ชิ้น	18,000.00	18,000.00		
	2	E6510-083-5032	LOCKING SCREW T			1.00ชิ้น	1,600.00	1,600.00		
	3	E6510-083-5034	LOCKING SCREW T			1.00ชิ้น	1,600.00	1,600.00		
	4	E6510-083-5050	LOCKING SCREW T			1.00ชิ้น	1,600.00	1,600.00		
	5	E6510-083-5060	LOCKING SCREW T			2.00ชิ้น	1,600.00	3,200.00		
	6	E6510-083-5065	LOCKING SCREW T			3.00ชิ้น	1,600.00	4,800.00		
	7	E6510-083-5038A	CORTICAL SCREW,			1.00ชิ้น	300.00	300.00		
	8	E6510-083-5040A	CORTICAL SCREW,			1.00ชิ้น	300.00	300.00		
	หมายเหตุ:									
	นางเพชรภา ห้วยเรไร แอชตัน									
	152000000	687500751.30								
	OR.กระดูก									
05/04/61	PL61/ศ0424	E0172	25/06/61	120	1	28,971.96	2,028.04	31,000.00	Y	วิสัญญีการแพทย์
	1	E6510-083-0010A	SMALL-T LOCKING			1.00ชิ้น	16,000.00	16,000.00		
	2	E6510-083-3516	LOCKING SCREW, TI			4.00ชิ้น	1,600.00	6,400.00		
	3	E6510-083-3518	LOCKING SCREW, TI			4.00ชิ้น	1,600.00	6,400.00		
	4	E6510-083-3520	LOCKING SCREW, TI			1.00ชิ้น	1,600.00	1,600.00		

รายงานใบสั่งซื้อ เรียงตามวันที่

วันที่จาก 1 เม.ย. 2561 ถึง 30 เม.ย. 2561

วันที่ : 28/03/62

วันที่	เลขที่	ผู้จำหน่าย	รับของวันที่	เครดิต V	ส่วนลด	มูลค่าสินค้า	VAT.	รวมทั้งสิ้น	รับหมด	อ้างอิง
	รายละเอียด				จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ส่วนลด	จำนวนเงิน	วันที่รับของ	
	5	E6510-083-3516A	CORTICAL SCREW,		1.00	300.00		300.00		
	6	E6510-083-3518A	CORTICAL SCREW,		1.00	300.00		300.00		
หมายเหตุ:										
นางเพชรภา ห้วยเรไร แอชตัน										
	152000000	687469351.30								
OR. กระดูก										
05/04/61	PL61/ใต043	E0610	02/07/61	60	1	93,084.11	6,515.89	99,600.00	Y	วัสดุการแพทย์
	1	E6505-005-4271	น้ำยา HEMODIALYS		100.00	70.00		7,000.00		
	2	E6505-005-4275	น้ำยา HEMODIALYS		200.00	70.00		14,000.00		
	3	E6505-005-4276	น้ำยา HEMODIALYS		200.00	70.00		14,000.00		
	4	E6505-005-4280	น้ำยา HEMODIALYS		100.00	70.00		7,000.00		
	5	E6505-005-4281	น้ำยา HEMODIALYS		80.00	70.00		5,600.00		
	6	E6505-005-4285	น้ำยา HEMODIALYS		800.00	65.00		52,000.00		
หมายเหตุ:										
นางวารุณี ตันตระกูล										
	152000000	690430586.91								
ไตเทียม										
05/04/61	PL61/ใต044	E0157	15/06/61	30	1	26,168.22	1,831.78	28,000.00	Y	วัสดุการแพทย์
	1	E6510-001-0003	ชุดทำแผล(ห้องล้าง		4,000.00	7.00		28,000.00		
หมายเหตุ:										
นางบุญพริ่ง เจริญภัทราวุฒิ										
	152000000	690330986.91								
คลัง-ไตเทียม										
05/04/61	PM61/ล0113	E0083	02/07/61	30	1	59,800.00	4,186.00	63,986.00	Y	วัสดุวิทยาศาสตร์
	1	E6810-032-0033	CPK		20.00	3,199.30		63,986.00		

รายงานใบสั่งซื้อ เรียงตามวันที่

วันที่จาก 1 เม.ย. 2561 ถึง 30 เม.ย. 2561

วันที่ : 28/03/62

วันที่	เลขที่	ผู้จำหน่าย	รับของวันที่	เครดิต V	ส่วนลด	มูลค่าสินค้า	VAT.	รวมทั้งสิ้น	รับหมด	อ้างอิง
	รายละเอียด				จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ส่วนลด	จำนวนเงิน	วันที่รับของ	

หมายเหตุ:

นางเพ็ญภา ณีรัฐดิ

55610000 15732404.23

ห้องปฏิบัติการผู้ป่วยนอก

05/04/61	PM61/วศค46	E0954	10/07/61	30 1		91,800.00	6,426.00	98,226.00	Y	วัสดุวิทยาศาสตร์
	1 E6630-009-0145	DOUBLE BLOOD BAG			180.00	กล่อง	545.70	98,226.00		

หมายเหตุ:

นายประสิทธิ์ สิงห์ลอยลม

55610000 16548959.71

คลัง

05/04/61	PM61/วศค47	E0847	10/07/61	30 1		92,364.00	6,465.48	98,829.48	Y	วัสดุวิทยาศาสตร์
	1 E6630-009-0346	ถุงบรรจุโลหิต4ถุง			258.00	ถุง	383.06	98,829.48		

หมายเหตุ:

นายประสิทธิ์ สิงห์ลอยลม

55610000 16450733.71

คลัง

05/04/61	Q361/ปก040	E0096	25/04/61	7 1		578,971.96	40,528.04	619,500.00	Y	วัสดุวิทยาศาสตร์
	1 E6810-032-5126	น้ำยาตรวจวิเคราะห์			20,000.00	TEST	29.50	590,000.00		
	2 E6810-039-0028	RETICULOCYTE			1,000.00	TEST	29.50	29,500.00		

หมายเหตุ:

นส.ศิวพร เพ็องศิลา

นส.ปณิศา ล้าเลิศ

นายพิทักษ์ คิมนารักษ์

55610000 16351904.23

ห้องปฏิบัติการผู้ป่วยนอก

นร 0032/260/2560

รายงานใบสั่งซื้อ เรียงตามวันที่

วันที่จาก 1 เม.ย. 2561 ถึง 30 เม.ย. 2561

วันที่ : 28/03/62

วันที่	เลขที่	ผู้จำหน่าย	รับของวันที่	เครดิต V	ส่วนลด	มูลค่าสินค้า	VAT.	รวมทั้งสิ้น	รับหมด	อ้างอิง
	รายละเอียด				จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ส่วนลด	จำนวนเงิน	วันที่รับของ	
05/04/61	QM61/ท0054	E0278	22/06/61	90 1		18,691.59	1,308.41	20,000.00	Y	วัสดุทันตกรรม
	1 E6520-007-0101S	DIAMOND FG SHOR			300.00	ขึ้น	40.00	12,000.00		
	2 E6520-007-0101	AIRATOR DIAMOND			200.00	ขึ้น	40.00	8,000.00		
	หมายเหตุ:									
	นางจรรยา น้ำตาท้อง									
	3114000	1516918.95								
	ทันตกรรม									
05/04/61	QM61/ท0055	E0278	25/06/61	90 1		14,953.27	1,046.73	16,000.00	Y	วัสดุทันตกรรม
	1 E6520-007-0101	AIRATOR DIAMOND			400.00	ขึ้น	40.00	16,000.00		
	หมายเหตุ:									
	นางจรรยา น้ำตาท้อง									
	3114000	1496918.95								
	ทันตกรรม									
05/04/61	QM61/ท0056	E0847	25/06/61	90 1		41,120.00	2,878.40	43,998.40	Y	วัสดุทันตกรรม
	1 E6520-007-0505	PIT-FISSURE SEAL			20.00	ชุด	2,199.92	43,998.40		
	หมายเหตุ:									
	นางจรรยา น้ำตาท้อง									
	3114000	1480918.95								
	ทันตกรรม									
05/04/61	QM61/ท0057	E0724	22/06/61	120 1		84,112.15	5,887.85	90,000.00	Y	วัสดุทันตกรรม
	1 E6520-007-0345	KERR ALLOY JAR 5			10.00	กระป๋อง	9,000.00	90,000.00		
	หมายเหตุ:									
	นางจรรยา น้ำตาท้อง									

รายงานใบสั่งซื้อ เรียงตามวันที่

วันที่จาก 1 เม.ย. 2561 ถึง 30 เม.ย. 2561

วันที่ : 28/03/62

วันที่	เลขที่	ผู้จำหน่าย	รับของวันที่	เครดิต V	ส่วนลด	มูลค่าสินค้า	VAT.	รวมทั้งสิ้น	รับหมด	อ้างอิง
	รายละเอียด				จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ส่วนลด	จำนวนเงิน	วันที่รับของ	
	3114000	1436920.55								
	หักค่าธรรมเนียม									
05/04/61	QM61/ท0058	E1114	25/06/61	120	1	92,439.25	6,470.75	98,910.00	Y	วัสดุหักค่าธรรมเนียม
	1 E6520-007-07122	รากเทียม	FIXTUR		20.00	ชิ้น	4,945.50	98,910.00		
	หมายเหตุ:									
	นางจรรยา	น้ำตาก้อง								
	3114000	1346920.55								
	หักค่าธรรมเนียม									
05/04/61	QM61/ท0059	E0164	14/06/61	60	1	37,383.18	2,616.82	40,000.00	Y	วัสดุหักค่าธรรมเนียม
	1 E6520-007-0371	GC GOLD LABEL	9		20.00	กล่อง	2,000.00	40,000.00		
	หมายเหตุ:									
	นางจรรยา	น้ำตาก้อง								
	3114000	1248020.55								
	หักค่าธรรมเนียม									
05/04/61	QM61/ท0060	E0266	14/06/61	30	1	24,205.61	1,694.39	25,900.00	Y	วัสดุหักค่าธรรมเนียม
	1 E6520-007-0769	MULTICORE MIXING			14.00	ชุด	1,850.00	25,900.00		
	หมายเหตุ:									
	นางจรรยา	น้ำตาก้อง								
	3114000	1208020.55								
	หักค่าธรรมเนียม									
05/04/61	QM61/ท0061	E0847	27/06/61	90	1	43,200.00	3,024.00	46,224.00	Y	วัสดุหักค่าธรรมเนียม
	1 E6520-007-0770	RELY X			6.00	ชุด	6,848.00	41,088.00		
	2 E6520-007-0708	RELY X TEMP BOND			3.00	กล่อง	1,712.00	5,136.00		

รายงานใบสั่งซื้อ เรียงตามวันที่

วันที่จาก 1 เม.ย. 2561 ถึง 30 เม.ย. 2561

วันที่ : 28/03/62

วันที่	เลขที่	ผู้จำหน่าย	รับของวันที่	เครดิต V	ส่วนลด	มูลค่าสินค้า	VAT.	รวมทั้งสิ้น	รับหมด	อ้างอิง
	รายละเอียด					จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ส่วนลด	จำนวนเงิน	วันที่รับของ
	หมายเหตุ:									
	นางจรรยา	น้ำตาท้อง								
	3114000	1182120.55								
	ทัศนกรรม									
05/04/61	QM61/ท0062	E0050	27/06/61	60 1		35,485.00	2,483.95	37,968.95	Y	วัสดุทัศนกรรม
	1 E6520-000-0100	ค่าทำฟันปลอม			1.00	ชุด	37,968.95		37,968.95	
	หมายเหตุ:									
	นางจรรยา	น้ำตาท้อง								
	3114000	1135896.55								
	ทัศนกรรม									
05/04/61	QM61/ท0063	E0643	27/06/61	60 1		7,790.00	545.30	8,335.30	Y	วัสดุทัศนกรรม
	1 E6520-000-0100	ค่าทำฟันปลอม			1.00	ชุด	8,335.30		8,335.30	
	หมายเหตุ:									
	นางจรรยา	น้ำตาท้อง								
	3114000	1097927.60								
	ทัศนกรรม									
05/04/61	QM61/ท0064	E0713	27/06/61	60 1		7,800.00	546.00	8,346.00	Y	วัสดุทัศนกรรม
	1 E6520-000-0100	ค่าทำฟันปลอม			1.00	ชุด	8,346.00		8,346.00	
	หมายเหตุ:									
	นางจรรยา	น้ำตาท้อง								
	3114000	1089592.30								
	ทัศนกรรม									
05/04/61	QM61/ท0065	E0743	27/06/61	60 1		30,475.00	2,133.25	32,608.25	Y	วัสดุทัศนกรรม

รายงานใบสั่งซื้อ เรียงตามวันที่

วันที่จาก 1 เม.ย. 2561 ถึง 30 เม.ย. 2561

วันที่ : 28/03/62

วันที่	เลขที่ รายละเอียด	ผู้จำหน่าย	รับของวันที่	เครดิต V	ส่วนลด	มูลค่าสินค้า จำนวน	VAT. ราคาต่อหน่วย	รวมทั้งสิ้น ส่วนลด	รับหมด จำนวนเงิน	อ้างอิง วันที่รับของ
	1 E6520-000-0100	ค่าทำฟันปลอม				1.00ชุด	32,608.25		32,608.25	
	หมายเหตุ: นางจรรยา น้ําดาก้อง									
	3114000	1081246.30								
	ทันตกรรม									
05/04/61	QN61/จต016	E1137	02/07/61	90 0		83,910.00	0.00	83,910.00	Y	จ้างตรวจชิ้นเนื้อ
	1 E6810-038-1321	ค่าตรวจชิ้นเนื้อ				1.00งาน	52,100.00		52,100.00	
	2 E6810-038-0516	ค่าตรวจ NON-GYNE				1.00งาน	1,200.00		1,200.00	
	3 E6810-038-5919	ค่าตรวจอิมมูโนฮิส				1.00งาน	30,000.00		30,000.00	
	4 E6810-038-1323	ค่าจ้างย้อม				1.00ชุด	610.00		610.00	
	หมายเหตุ: นส.ณัฐรินทร์ นภพร วุฒิกุลเจนธีรา									
	23680000	20837720								
	พยาธิวิทยา									
05/04/61	QN61/จต017	E0814	02/07/61	90 0		64,100.00	0.00	64,100.00	Y	จ้างตรวจชิ้นเนื้อ
	1 E6810-038-1321	ค่าตรวจชิ้นเนื้อ				1.00งาน	40,800.00		40,800.00	
	2 E6810-038-0519	ค่าตรวจ CYTOLOG				1.00งาน	23,300.00		23,300.00	
	หมายเหตุ: นส.ณัฐรินทร์ นภพร วุฒิกุลเจนธีรา									
	23680000	20753810								
	พยาธิวิทยา									
05/04/61	QO61/ปจ021	E1105	03/05/61	7 1		109,364.11	7,655.49	117,019.60	Y	แก๊สทางการแพทย์
	1 EO6830-014-1001	ออกซิเจนเหลว				16,389.30ลบม.	7.14		117,019.60	
	หมายเหตุ: พญ.นาดยา พละพลีวัลย์									

รายงานใบสั่งซื้อ เรียงตามวันที่

วันที่จาก 1 เม.ย. 2561 ถึง 30 เม.ย. 2561

วันที่ : 28/03/62

วันที่	เลขที่ รายละเอียด	ผู้จำหน่าย	รับของวันที่	เครดิต V	ส่วนลด	มูลค่าสินค้า จำนวน	VAT. ราคาต่อหน่วย	รวมทั้งสิ้น ส่วนลด	รับหมด จำนวนเงิน	อ้างอิง วันที่รับของ
		นางนันทวรรณ แสงโสภิต นายสุธีพงศ์ อ่อนมณี 6534000 2037846.96 จ่ายไปตามตึกต่างๆ นรฐ 0032/12/2561								
05/04/61	WA61/จต33 1 E6810-000-0501	E0575	02/07/61	180 0		58,270.00 1.00งาน	0.00 58,270.00	58,270.00	Y 58,270.00	จ้างตรวจ LABนอก
		หมายเหตุ: นางเพ็ญนภา ณัฐวุฒิ 23680000 20689710 พยาธิวิทยา								
05/04/61	WA61/จต34 1 E6810-000-0501	E0343	02/07/61	90 0		13,560.00 1.00งาน	0.00 13,560.00	13,560.00	Y 13,560.00	จ้างตรวจ LABนอก
		หมายเหตุ: นางเพ็ญนภา ณัฐวุฒิ 23680000 20631440 พยาธิวิทยา								
05/04/61	WA61/จต35 1 E6810-000-0501	E0343	26/06/61	90 0		75,840.00 1.00งาน	0.00 75,840.00	75,840.00	Y 75,840.00	จ้างตรวจ LABนอก
		หมายเหตุ: นางเพ็ญนภา ณัฐวุฒิ 23680000 20617880 พยาธิวิทยา								
09/04/61	PL61/HL150 1 E6545-012-0009A	E0847	04/07/61	30 1		47,500.00 5.00ชิ้น	3,325.00 10,165.00	50,825.00	Y 50,825.00	วัสดุการแพทย์

รายงานใบสั่งซื้อ เรียงตามวันที่

วันที่จาก 1 เม.ย. 2561 ถึง 30 เม.ย. 2561

วันที่ : 28/03/62

วันที่	เลขที่	ผู้จำหน่าย	รับของวันที่	เครดิต V	ส่วนลด	มูลค่าสินค้า	VAT.	รวมทั้งสิ้น	รับหมด	อ้างอิง
	รายละเอียด				จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ส่วนลด	จำนวนเงิน	วันที่รับของ	

หมายเหตุ:

นพ.พรทวิ อริยานนท์

152000000 687257511.30

ศัลยกรรมหัวใจและทรวงอก

09/04/61	PL61/OS006	E1017	15/06/61	30	1	77,803.74	5,446.26	83,250.00	Y	วัสดุการแพทย์
	1	E6510-003-2810	TOP DRESSING 10"			250.00	ของ	165.00		41,250.00
	2	E6510-003-2635	TOP DRESSING 2.5			200.00	ถุง	210.00		42,000.00

หมายเหตุ:

นางเพชรฎา ห้วยเรไร แอชตัน

152000000 688497481.30

OR. รวม

09/04/61	PL61/SC031	E0524	15/06/61	60	1	28,037.38	1,962.62	30,000.00	Y	วัสดุการแพทย์
	1	E6545-002-2806	DISPOSABLE INJEC			20.00	PCS.	600.00		12,000.00
	2	E6545-002-2423	DISPOSE INJECTIO			10.00	PCS.	600.00		6,000.00
	3	E6545-002-2416A	DISPOSE INJECTI			20.00	PCS.	600.00		12,000.00

หมายเหตุ:

นส. ผกามาศ แสงอรุณ

152000000 688727367.30

ห้องส่องกล้อง

09/04/61	PL61/SC032	E0078	15/06/61	60	1	46,000.00	3,220.00	49,220.00	Y	วัสดุการแพทย์
	1	E6545-002-6357	BIOTEQ DRAINAGE			20.00	SET	2,461.00		49,220.00

หมายเหตุ:

นส. ผกามาศ แสงอรุณ

รายงานใบสั่งซื้อ เรียงตามวันที่

วันที่จาก 1 เม.ย. 2561 ถึง 30 เม.ย. 2561

วันที่ : 28/03/62

วันที่	เลขที่	ผู้จำหน่าย	รับของวันที่	เครดิต V	ส่วนลด	มูลค่าสินค้า	VAT.	รวมทั้งสิ้น	รับหมด	อ้างอิง
	รายละเอียด				จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ส่วนลด	จำนวนเงิน	วันที่รับของ	
	152000000	688697367.30								
	ห้องส่องกล้อง									
09/04/61	PL61/SC033	E1175	25/05/61	60 1		4,065.42	284.58	4,350.00	Y	วัสดุการแพทย์
	1 E6545-002-0015C	STERIDINE OPA T			3.00	BOTTLE	1,450.00			4,350.00
	หมายเหตุ:									
	นส.ผกามาศ	แสงอรุณ								
	152000000	688648147.30								
	ห้องส่องกล้อง									
09/04/61	PL61/SNB04	E1117	18/06/61	30 1		13,738.32	961.68	14,700.00	Y	วัสดุการแพทย์
	1 E6545-008-0700	ARROW 2-LUMEN CE			10.00	SET	1,470.00			14,700.00
	หมายเหตุ:									
	นส.รัชฎักษณ์	ฐาปนพงษ์ไพบูลย์								
	152000000	688512181.30								
	กว-ทารกแรกเกิด									
09/04/61	PL61/SNB05	E1117	15/06/61	30 1		15,140.19	1,059.81	16,200.00	Y	วัสดุการแพทย์
	1 E6516-005-2628	CLASSIC-CUFF NEO			40.00	ชิ้น	270.00			10,800.00
	2 E6516-005-2623	CLASSIC-CUFF NEO			20.00	ชิ้น	270.00			5,400.00
	หมายเหตุ:									
	นส.รัชฎักษณ์	ฐาปนพงษ์ไพบูลย์								
	152000000	688414231.30								
	กว-ทารกแรกเกิด									
09/04/61	PL61/SP039	E0953	18/06/61	30 1		69,252.34	4,847.66	74,100.00	Y	วัสดุการแพทย์
	1 E6545-004-0724	กระดาษห่อเครี่			20.00	กล่อง	2,480.00			49,600.00
	2 E6545-004-0730A	กระดาษห่อเครี่			10.00	กล่อง	2,450.00			24,500.00

รายงานใบสั่งซื้อ เรียงตามวันที่

วันที่จาก 1 เม.ย. 2561 ถึง 30 เม.ย. 2561

วันที่ : 28/03/62

วันที่	เลขที่ รายละเอียด	ผู้จำหน่าย	รับของวันที่	เครดิต V	ส่วนลด	มูลค่าสินค้า จำนวน	VAT. ราคาต่อหน่วย	รวมทั้งสิ้น ส่วนลด	รับหมด จำนวนเงิน	อ้างอิง วันที่รับของ
งานฝังเข็ม-ปฐมนคร										
09/04/61	PL61/ว030	E0698	18/06/61	60	1	14,205.61	994.39	15,200.00	Y	วัสดุการแพทย์
	1 E6515-032-6045	EXTENTIONสำหรับเ				2.00กล่อง	7,600.00		15,200.00	
	หมายเหตุ: พญ. นาดยา พละพลีวัลย์									
	152000000	688643797.30	วิสัญญี							
09/04/61	PL61/ว031	E0847	18/06/61	60	1	15,000.00	1,050.00	16,050.00	Y	วัสดุการแพทย์
	1 E6515-026-1116	PERFIX ONE 402G1				30.00SET	535.00		16,050.00	
	หมายเหตุ: พญ. นาดยา พละพลีวัลย์									
	152000000	688628597.30	วิสัญญี							
09/04/61	PL61/ว032	E0847	18/06/61	90	1	12,000.00	840.00	12,840.00	Y	วัสดุการแพทย์
	1 E6525-007-1005	แบริเออแบคเลส(แบ				150.00อัน	85.60		12,840.00	
	หมายเหตุ: พญ. นาดยา พละพลีวัลย์									
	152000000	688612547.30	วิสัญญี							
09/04/61	PL61/ว033	E0017	18/06/61	60	1	23,600.00	1,652.00	25,252.00	Y	วัสดุการแพทย์
	1 E6515-025-9122	I.V CATHETER NO.				2.00กล่อง	963.00		1,926.00	
	2 E6515-042-1006	แกนนำร่องสำหรับท				100.00อัน	233.26		23,326.00	
	หมายเหตุ: พญ. นาดยา พละพลีวัลย์									

รายงานใบสั่งซื้อ เรียงตามวันที่

วันที่จาก 1 เม.ย. 2561 ถึง 30 เม.ย. 2561

วันที่ : 28/03/62

วันที่	เลขที่	ผู้จำหน่าย	รับของวันที่	เครดิต V	ส่วนลด	มูลค่าสินค้า	VAT.	รวมทั้งสิ้น	รับหมด	อ้างอิง
	รายละเอียด				จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ส่วนลด	จำนวนเงิน	วันที่รับของ	
	152000000	688599707.30								
	วิสัญญี									
09/04/61	PL61/ศ0425	E0701	27/06/61	120 1		68,411.21	4,788.79	73,200.00	Y	วัสดุการแพทย์
	1	E6510-051-8026	MENISCAL CINCH		4.00	ขึ้น	8,500.00			34,000.00
	2	E6510-051-0002	FULL THREAD BIO-		1.00	ขึ้น	6,500.00			6,500.00
	3	E6510-051-0019	ACL TIGHT ROPE		1.00	ขึ้น	7,500.00			7,500.00
	4	E6510-051-0004	#2 FIBER WIRE 96		4.00	ขึ้น	800.00			3,200.00
	5	E6510-051-0029	REDEUCE Tubing S		1.00	ขึ้น	2,000.00			2,000.00
	6	E6510-051-4013A	SHAVER BLADE BU		1.00	ขึ้น	4,500.00			4,500.00
	7	E6510-051-0022A	SHAVER BLADE DI		1.00	ขึ้น	4,000.00			4,000.00
	8	E6510-051-0030	REDEUCE Tubing S		1.00	ขึ้น	500.00			500.00
	9	E6510-051-0028	OPES		1.00	ขึ้น	11,000.00			11,000.00
	หมายเหตุ:									
	นางเพชรภา ห้วยเรไร แอชตัน									
	152000000	687349711.30								
	OR.กระดูก									
09/04/61	PL61/ศ0426	E0019	27/06/61	90 1		28,130.84	1,969.16	30,100.00	Y	วัสดุการแพทย์
	1	E6510-059-0768	CHA MP SCREW 6.5		6.00	ขึ้น	3,000.00			18,000.00
	2	E6510-059-1015	TITANIUM INNER S		6.00	ขึ้น	1,950.00			11,700.00
	3	E6510-059-6050	TITANIUM ROD DIA		2.00	ขึ้น	200.00			400.00
	หมายเหตุ:									
	นางเพชรภา ห้วยเรไร แอชตัน									
	152000000	687206686.30								
	OR.กระดูก									
09/04/61	PL61/ศ0427	E0172	27/06/61	120 1		48,130.84	3,369.16	51,500.00	Y	วัสดุการแพทย์
	1	E6510-083-0005	DISTAL HUMERAL L		1.00	ขึ้น	16,000.00			16,000.00
	2	E6510-083-0007A	DISTAL HUMERUS		1.00	ขึ้น	16,000.00			16,000.00

รายงานใบสั่งซื้อ เรียงตามวันที่

วันที่จาก 1 เม.ย. 2561 ถึง 30 เม.ย. 2561

วันที่ : 28/03/62

วันที่	เลขที่	ผู้จำหน่าย	รับของวันที่	เครดิต V	ส่วนลด	มูลค่าสินค้า	VAT.	รวมทั้งสิ้น	รับหมด	อ้างอิง
	รายละเอียด				จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ส่วนลด	จำนวนเงิน	วันที่รับของ	
	3 E6510-083-3516	LOCKING SCREW, TI			1.00ชิ้น	1,600.00		1,600.00		
	4 E6510-083-3518	LOCKING SCREW, TI			1.00ชิ้น	1,600.00		1,600.00		
	5 E6510-083-3520	LOCKING SCREW, TI			1.00ชิ้น	1,600.00		1,600.00		
	6 E6510-083-3522	LOCKING SCREW, TI			2.00ชิ้น	1,600.00		3,200.00		
	7 E6510-083-3524	LOCKING SCREW, TI			3.00ชิ้น	1,600.00		4,800.00		
	8 E6510-083-3528	LOCKING SCREW, TI			1.00ชิ้น	1,600.00		1,600.00		
	9 E6510-083-3532	LOCKING SCREW, TI			1.00ชิ้น	1,600.00		1,600.00		
	10 E6510-083-3536	LOCKING SCREW, TI			1.00ชิ้น	1,600.00		1,600.00		
	11 E6510-083-3540	LOCKING SCREW, TI			1.00ชิ้น	1,600.00		1,600.00		
	12 E6510-083-3526A	CORTICAL SCREW,			1.00ชิ้น	300.00		300.00		

หมายเหตุ:

นางเพชรภา ห้วยเรไร แอชตัน

152000000 687176586.30

OR. กระดูก

09/04/61	PL61/ศ0428	E0172	02/07/61	120	1	30,560.75	2,139.25	32,700.00	Y	วัสดุการแพทย์
	1 E6510-083-4507	DISTAL FEMORAL L			1.00ชิ้น	18,000.00		18,000.00		
	2 E6510-083-5034	LOCKING SCREW T			2.00ชิ้น	1,600.00		3,200.00		
	3 E6510-083-5036	LOCKING SCREW T			1.00ชิ้น	1,600.00		1,600.00		
	4 E6510-083-5040	LOCKING SCREW T			1.00ชิ้น	1,600.00		1,600.00		
	5 E6510-083-5060	LOCKING SCREW T			2.00ชิ้น	1,600.00		3,200.00		
	6 E6510-083-5065	LOCKING SCREW T			2.00ชิ้น	1,600.00		3,200.00		
	7 E6510-083-5075	LOCKING SCREW T			1.00ชิ้น	1,600.00		1,600.00		
	8 E6510-083-5034A	CORTICAL SCREW,			1.00ชิ้น	300.00		300.00		

หมายเหตุ:

นางเพชรภา ห้วยเรไร แอชตัน

152000000 687125086.30

OR. กระดูก

09/04/61	PL61/ไต045	E1207	15/06/61	90	1	16,448.60	1,151.40	17,600.00	Y	วัสดุการแพทย์
	1 E6505-001-0200	DIALYZER รุ่น SU			10.00PIECE	560.00		5,600.00		
	2 E6505-001-0205	DIALYZER รุ่น SU			10.00PIECE	600.00		6,000.00		

รายงานใบสั่งซื้อ เรียงตามวันที่

วันที่จาก 1 เม.ย. 2561 ถึง 30 เม.ย. 2561

วันที่ : 28/03/62

วันที่	เลขที่ รายละเอียด	ผู้จำหน่าย	รับของวันที่	เครดิต V	ส่วนลด จำนวน	มูลค่าสินค้า	VAT. ราคาต่อหน่วย	รวมทั้งสิ้น ส่วนลด	รับหมด จำนวนเงิน	อ้างอิง วันที่รับของ
	3 E6505-001-0001	BLOOD TUBING SET			50.00PIECE	120.00			6,000.00	
	หมายเหตุ: นางวารุณี ตันตระกูล									
	152000000	688771967.30	ไต่เทียบ							
09/04/61	PL61/ไต่046	E0064	18/06/61	60	1	25,233.64	1,766.36	27,000.00	Y	วัสดุการแพทย์
	1 E6505-005-1074	DBL 7x10CM.SOLT-			3.00อัน	4,500.00			13,500.00	
	2 E6505-005-1094	DBL 9x12CM. (4 3/			3.00อัน	4,500.00			13,500.00	
	หมายเหตุ: นางวารุณี ตันตระกูล									
	152000000	688754367.30	ไต่เทียบ							
09/04/61	PP61/อ0037	E1105	25/06/61	30	1	48,100.00	3,367.00	51,467.00	Y	แก๊สทางการแพทย์
	1 EO6830-014-0001	O2 ท่อเล็ก			260.00ท่อ	96.30			25,038.00	
	2 EO6830-014-0002	O2 ท่อใหญ่			20.00ท่อ	117.70			2,354.00	
	3 EO6830-016-0001	N2 (Nitrogen)			9.00ท่อ	2,675.00			24,075.00	
	หมายเหตุ: พญ. นาดยา พละพลีวัลย์									
	6534000	1920827.36	จ่ายไปตามตึกต่างๆ							
09/04/61	PP61/อ0038	E1105	27/06/61	30	1	32,460.00	2,272.20	34,732.20	Y	แก๊สทางการแพทย์
	1 EO6830-014-0001	O2 ท่อเล็ก			280.00ท่อ	96.30			26,964.00	
	2 EO6830-014-0002	O2 ท่อใหญ่			66.00ท่อ	117.70			7,768.20	
	หมายเหตุ: พญ. นาดยา พละพลีวัลย์									

รายงานใบสั่งซื้อ เรียงตามวันที่

วันที่จาก 1 เม.ย. 2561 ถึง 30 เม.ย. 2561

วันที่ : 28/03/62

วันที่	เลขที่ รายละเอียด	ผู้จำหน่าย	รับของวันที่	เครดิต V	ส่วนลด	มูลค่าสินค้า จำนวน	VAT. ราคาต่อหน่วย	รวมทั้งสิ้น ส่วนลด	รับหมด จำนวนเงิน	อ้างอิง วันที่รับของ
	6534000	1869360.369								
	จ่ายไปตามตึกต่างๆ									
09/04/61	Q261/ปก017	E0569	03/05/61	7 1		273,364.49	19,135.51	292,500.00	Y	วัสดุการแพทย์
	1 E6570-000-1149A		เครื่องกระตุ้น			3.00ชุด	97,500.00		292,500.00	
	หมายเหตุ:									
	นพ.สุเมธ บรรเลงจิต									
	พญ.กมลรัตน์ ทองปลั่ง									
	นส.อุบล บุญยงค์									
	152000000	688398031.30								
	ห้องสวนหัวใจ									
	นรฐ 0032/86/2561									
09/04/61	QV61/ล03	E0083	11/05/61	30 1		191,214.95	13,385.05	204,600.00	Y	วัสดุวิทยาศาสตร์
	1 E6810-032-0012		ALBUMIN BECKMAN			68,200.00SET	3.00		204,600.00	
	หมายเหตุ:									
	นส.ศิวพร เฟื่องศิลา									
	นายสุภณัฐ จำเล									
	นายพิทักษ์ คิมนารักษ์									
	55610000	21721878.39								
	ห้องปฏิบัติการกลาง									
09/04/61	QV61/ล04	E0083	15/05/61	30 1		411,594.39	28,811.61	440,406.00	Y	วัสดุวิทยาศาสตร์
	1 E6810-032-0016		AST 4/pk			35,280.00SET	5.35		188,748.00	
	2 E6810-032-0013		ALP BECKMAN COU			55,800.00SET	4.51		251,658.00	
	หมายเหตุ:									
	นส.ศิวพร เฟื่องศิลา									
	นายสุภณัฐ จำเล									
	นายพิทักษ์ คิมนารักษ์									
	55610000	21517278.39								
	ห้องปฏิบัติการกลาง									
10/04/61	P861/คร077	E0133	13/06/61	90 1		16,822.43	1,177.57	18,000.00	Y	ครุภัณฑ์การแพทย์ย่อย

รายงานใบสั่งซื้อ เรียงตามวันที่

วันที่จาก 1 เม.ย. 2561 ถึง 30 เม.ย. 2561

วันที่ : 28/03/62

วันที่	เลขที่ รายละเอียด	ผู้จำหน่าย	รับของวันที่	เครดิต V	ส่วนลด	มูลค่าสินค้า จำนวน	VAT. ราคาต่อหน่วย	รวมทั้งสิ้น ส่วนลด	รับหมด จำนวนเงิน	อ้างอิง วันที่รับของ
	1 P6530-008-0811	เครื่องชั่งน้ำหนัก				1.00เครื่อง	18,000.00		18,000.00	
	หมายเหตุ:									
	นางจันทร์ยงค์ ลิ้มวานานนท์									
	นส. เสริมศิริ ช่างทอง									
	นางอัมพวัน สงสกุล									
	3852000 149000									
	ทอผู้ป่วยนรีเวช									
10/04/61	P961/วค056	E0816	18/06/61	30	1	27,102.80	1,897.20	29,000.00	Y	วัสดุคอมพิวเตอร์
	1 C7440-012-0257	INK HP CF212A-Y				5.00กล่อง	2,900.00		14,500.00	
	2 C7440-012-0256	INK HP CF213A-M				5.00กล่อง	2,900.00		14,500.00	
	หมายเหตุ:									
	นส. ผกามาศ แสงอรุณ									
	4357000 1761126									
	ห้องส่องกล้อง									
10/04/61	PL61/CCU13	E1117	18/06/61	120	1	44,158.88	3,091.12	47,250.00	Y	วัสดุการแพทย์
	1 E6545-008-0703A	ARROW 3-LUMEN 7				35.00SET	1,350.00		47,250.00	
	หมายเหตุ:									
	นางพรทิพย์ บุญกันทะ									
	152000000 687975781.30									
	ICU.โรคหัวใจ									
10/04/61	PL61/HL151	E0847	05/07/61	30	1	45,000.00	3,150.00	48,150.00	Y	วัสดุการแพทย์
	1 E6545-012-0002	TUBING PACK ATP-				15.00ชิ้น	3,210.00		48,150.00	
	หมายเหตุ:									
	นพ.พรทวี อริยานนท์									
	152000000 687092386.30									

รายงานใบสั่งซื้อ เรียงตามวันที่

วันที่จาก 1 เม.ย. 2561 ถึง 30 เม.ย. 2561

วันที่ : 28/03/62

วันที่	เลขที่ รายละเอียด	ผู้จำหน่าย	รับของวันที่	เครดิต V	ส่วนลด	มูลค่าสินค้า จำนวน	VAT. ราคาต่อหน่วย	รวมทั้งสิ้น ส่วนลด	รับหมด จำนวนเงิน	อ้างอิง วันที่รับของ
--------	----------------------	------------	--------------	----------	--------	-----------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-------------------------

ศัลยกรรมหัวใจและทรวงอก

10/04/61	PL61/ICVT03	E1117	10/07/61	120	1	12,616.82	883.18	13,500.00	Y	วัสดุการแพทย์
	1 E6545-008-0703A	ARROW	3-LUMEN	7		10.00SET	1,350.00			13,500.00

หมายเหตุ:

นส.ราตรี สุขหงษ์

152000000 687843531.30

ICU-CVT

10/04/61	PL61/ICVT04	E0714	18/06/61	90	1	15,887.85	1,112.15	17,000.00	Y	วัสดุการแพทย์
	1 E6545-007-0208	2 TRUWAVE	DISPOS			10.00EA	1,700.00			17,000.00

หมายเหตุ:

นส.ราตรี สุขหงษ์

152000000 687830031.30

ICU.CVT

10/04/61	PL61/LR016	E0847	18/06/61	60	1	68,000.00	4,760.00	72,760.00	Y	วัสดุการแพทย์
	1 E6515-027-2003	ใบมีดกำจัดขน#966				10.00ชุด	7,276.00			72,760.00

หมายเหตุ:

นางลักขณา บัวสมบุญรัตน์

152000000 687714451.30

ห้องคลอด

10/04/61	PL61/SC034	E1175	15/06/61	90	1	92,130.84	6,449.16	98,580.00	Y	วัสดุการแพทย์
	1 E6545-002-0015B	STERIDINE	OPA	5		60.00GAL	1,643.00			98,580.00

หมายเหตุ:

นส.ผกามาศ แสงอรุณ

รายงานใบสั่งซื้อ เรียงตามวันที่

วันที่จาก 1 เม.ย. 2561 ถึง 30 เม.ย. 2561

วันที่ : 28/03/62

วันที่	เลขที่	ผู้จำหน่าย	รับของวันที่	เครดิต V	ส่วนลด	มูลค่าสินค้า	VAT.	รวมทั้งสิ้น	รับหมด	อ้างอิง
	รายละเอียด				จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ส่วนลด	จำนวนเงิน	วันที่รับของ	

152000000 687813031.30

ห้องส่องกล้อง

10/04/61	PL61/ว3034	E0714	15/06/61	90	1	79,439.25	5,560.75	85,000.00	Y	วัสดุการแพทย์
	1 E6545-007-0208	2 TRUWAVE DISPOS				50.00EA	1,700.00	85,000.00		

หมายเหตุ:

พญ. นาดยา พละพลีวัลย์

152000000 687928531.30

วิสัญญี

10/04/61	PL61/ศ0429	E0701	02/07/61	120	1	46,168.22	3,231.78	49,400.00	Y	วัสดุการแพทย์
	1 E6510-051-1934	BIOCOMPOSITE SUT				2.00ชิ้น	8,500.00	17,000.00		
	2 E6510-051-0033	SUTURELASSO				1.00ชิ้น	8,000.00	8,000.00		
	3 E6510-051-0025	TWIST-IN CANNULA				2.00ชิ้น	1,200.00	2,400.00		
	4 E6510-051-0029	REDEUCE Tubing S				1.00ชิ้น	2,000.00	2,000.00		
	5 E6510-051-0030	REDEUCE Tubing S				1.00ชิ้น	500.00	500.00		
	6 E6510-051-0022A	SHAVER BLADE DI				1.00ชิ้น	4,000.00	4,000.00		
	7 E6510-051-4013A	SHAVER BLADE BU				1.00ชิ้น	4,500.00	4,500.00		
	8 E6510-051-0028	OPES				1.00ชิ้น	11,000.00	11,000.00		

หมายเหตุ:

นางเพชรฎา ห้วยเรไร แอชตัน

152000000 687044236.30

OR. กระดูก

10/04/61	PL61/สจ114	E1104	25/06/61	90	1	73,598.13	5,151.87	78,750.00	Y	วัสดุการแพทย์
	1 E6570-002-6115A	XIENCE V EVEROL				1.00BOX	26,250.00	26,250.00		
	2 E6570-002-6941A	XIENCE PRIME SV				1.00ชิ้น	26,250.00	26,250.00		
	3 E6570-002-6123A	XIENCE V EVEROL				1.00ชิ้น	26,250.00	26,250.00		

หมายเหตุ:

พญ. กมลรัตน์ ทองปลั่ง

รายงานใบสั่งซื้อ เรียงตามวันที่

วันที่จาก 1 เม.ย. 2561 ถึง 30 เม.ย. 2561

วันที่ : 28/03/62

วันที่	เลขที่ รายละเอียด	ผู้จำหน่าย	รับของวันที่	เครดิต V	ส่วนลด	มูลค่าสินค้า จำนวน	VAT. ราคาต่อหน่วย	รวมทั้งสิ้น ส่วนลด	รับหมด จำนวนเงิน	อ้างอิง วันที่รับของ
--------	----------------------	------------	--------------	----------	--------	-----------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-------------------------

152000000 688105531.30

ห้องสวนหัวใจ

10/04/61	PL61/สจ115	E0847	02/07/61	90	1	47,663.55	3,336.45	51,000.00	Y	วัสดุการแพทย์
	1 E6570-002-1960	ARMADA 35#12.0x6				2.00EA	8,500.00			17,000.00
	2 E6570-002-1940A	ARMADA 35#14.0x				1.00EA	8,500.00			8,500.00
	3 E6570-002-1960A	ARMADA 35#14.0x				1.00EA	8,500.00			8,500.00
	4 E6570-002-1980	ARMADA 35#12.0x8				2.00EA	8,500.00			17,000.00

หมายเหตุ:

นพ.สุเมธ บรรเลงจิต

นพ.ประสพชัย คงศักดิ์ไพศาล

นส.เบญจวรรณ ตันตั้งยี่น

152000000 688026781.30

ห้องสวนหัวใจ

10/04/61	PL61/ไต047	E1069	18/06/61	30	1	26,168.22	1,831.78	28,000.00	Y	วัสดุการแพทย์
	1 E6510-001-0004	ชุด HEMODIALYSIS				1,000.00SET	28.00			28,000.00
		สำลี, ผ้าก๊อซ, ถุงมือS, ปากคีบ, ผ้าห่อ								
		ผ้ารองแขน, ถาดรอง, สำลีพันก้าน,								
		ก๊อสกด, wrap sterile								

หมายเหตุ:

นางวารุณี ตันตระกูล

152000000 687641691.30

ไตเทียม

10/04/61	PL61/ไต048	E1059	25/05/61	60	1	2,429.91	170.09	2,600.00	Y	วัสดุการแพทย์
	1 E6505-005-4170	เกลือสำหรับล้างเ				10.00กระสอบ	260.00			2,600.00

หมายเหตุ:

นางวารุณี ตันตระกูล

รายงานใบสั่งซื้อ เรียงตามวันที่

วันที่จาก 1 เม.ย. 2561 ถึง 30 เม.ย. 2561

วันที่ : 28/03/62

วันที่	เลขที่	ผู้จำหน่าย	รับของวันที่	เครดิต V	ส่วนลด	มูลค่าสินค้า	VAT.	รวมทั้งสิ้น	รับหมด	อ้างอิง
	รายละเอียด				จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ส่วนลด	จำนวนเงิน	วันที่รับของ	
		นายประสิทธิ์								
		สิงห์ลอยลม								
	26260000		6577901.45							
	คลัง									
17/04/61	P361/OS012	E1017	25/06/61	30	1	81,308.41	5,691.59	87,000.00	Y	เวชภัณฑ์มิโซยา
	1 E6510-003-2635	TOP DRESSING 2.5				200.00	ถุง	210.00		42,000.00
	2 E6510-003-1030	GAUZE SPONGE-10ซ				1,500.00	ซอง	30.00		45,000.00
		หมายเหตุ:								
		นางเพชรภา ห้วยเรไร	แอดซัน							
	26260000		6510701.45							
	OR. รวม									
17/04/61	PL61/ENT04	E0606	25/05/61	30	1	4,392.52	307.48	4,700.00	Y	วัสดุการแพทย์
	1 E6525-006-0123	กระดาษพิมพ์ภาพสี				1.00	กล่อง	4,700.00		4,700.00
		หมายเหตุ:								
		นางสุรักษณา	คงคาเพชร							
	152000000		686792686.30							
	OPD. หูคอจมูก									
17/04/61	PL61/ER09	E1259	15/06/61	60	1	16,635.51	1,164.49	17,800.00	Y	วัสดุการแพทย์
	1 E6515-029-6020	ELECTRODES DEFIB				10.00	ชุด	1,780.00		17,800.00
		หมายเหตุ:								
		นางวาสนา	สายเสมา							
	152000000		686691986.30							
	ER.									
17/04/61	PL61/HL152	E0582	19/06/61	30	1	50,467.29	3,532.71	54,000.00	Y	วัสดุการแพทย์

รายงานใบสั่งซื้อ เรียงตามวันที่

วันที่จาก 1 เม.ย. 2561 ถึง 30 เม.ย. 2561

วันที่ : 28/03/62

วันที่	เลขที่ รายละเอียด	ผู้จำหน่าย	รับของวันที่	เครดิต V	ส่วนลด จำนวน	มูลค่าสินค้า	VAT. ราคาต่อหน่วย	รวมทั้งสิ้น ส่วนลด	รับหมด จำนวนเงิน	อ้างอิง วันที่รับของ
	1 E6545-012-2643	CANNULA FOR ANTE			60.00ชิ้น		900.00		54,000.00	
	หมายเหตุ: นพ.พรทวิ อริยานนท์									
	152000000	685800074.26								
	ศัลยกรรมหัวใจและทรวงอก									
17/04/61	PL61/OS007	E1175	27/06/61	60	1	31,775.70	2,224.30	34,000.00	Y	วัสดุการแพทย์
	1 E6545-004-8091	ALSOFT A DISPOSA			50.00BOTTLE		680.00		34,000.00	
	หมายเหตุ: นางเพชรฎา ห้วยเรไร แอชตัน									
	152000000	686670386.30								
	OR.รวม									
17/04/61	PL61/Oค328	E0556	11/07/61	30	1	83,738.32	5,861.68	89,600.00	Y	วัสดุการแพทย์
	1 E6545-004-0146	VASCULAR GRAFT			7.00ชิ้น		12,800.00		89,600.00	
	หมายเหตุ: นางเพชรฎา ห้วยเรไร แอชตัน									
	152000000	685199209.26								
	OR.ศัลย์									
17/04/61	PL61/Oค329	E0847	05/07/61	90	1	72,897.20	5,102.80	78,000.00	Y	วัสดุการแพทย์
	1 E6545-004-0144	20/30 INDEFLATOR			30.00ชิ้น		2,600.00		78,000.00	
	หมายเหตุ: นางเพชรฎา ห้วยเรไร แอชตัน									
	152000000	685109609.26								
	OR.ศัลย์									

รายงานใบสั่งซื้อ เรียงตามวันที่

วันที่จาก 1 เม.ย. 2561 ถึง 30 เม.ย. 2561

วันที่ : 28/03/62

วันที่	เลขที่ รายละเอียด	ผู้จำหน่าย	รับของวันที่	เครดิต V	ส่วนลด	มูลค่าสินค้า จำนวน	VAT. ราคาต่อหน่วย	รวมทั้งสิ้น ส่วนลด	รับหมด จำนวนเงิน	อ้างอิง วันที่รับของ
17/04/61	PL61/Oค330 1 E6545-004-1123	E0064	26/06/61	60 1		79,439.25 10.00SET	5,560.75 8,500.00	85,000.00	Y	วัสดุการแพทย์ 85,000.00
หมายเหตุ: นางเพชรภา ห้วยเรไร แอชตัน 152000000 685031609.26 OR. ศัลย์										
17/04/61	PL61/SP040 1 E6545-004-0724 2 E6545-004-0730A 3 E6545-004-0736A	E0953	27/06/61	30 1		89,719.63 20.00กล่อง 10.00กล่อง 6.00กล่อง	6,280.37 2,480.00 2,450.00 3,650.00	96,000.00	Y	วัสดุการแพทย์ 49,600.00 24,500.00 21,900.00
หมายเหตุ: นางสุภาพ ลัมเจริญ 152000000 686787986.30 จ่ายกลาง										
17/04/61	PL61/พ55.02 1 E6515-029-0103	E0384	25/05/61	30 1		3,551.40 2.00ชุด	248.60 1,900.00	3,800.00	Y	วัสดุการแพทย์ 3,800.00
หมายเหตุ: นางอมรรัตน์ นาคละมัย 152000000 686674186.30 พิเศษ55ปี										
17/04/61	PL61/ว3035 1 E6525-007-1001A	E1190	19/06/61	30 1		35,887.85 1,200.00ชิ้น	2,512.15 32.00	38,400.00	Y	วัสดุการแพทย์ 38,400.00
หมายเหตุ: พญ. นาดยา พละพลีวัลย์										

รายงานใบสั่งซื้อ เรียงตามวันที่

วันที่จาก 1 เม.ย. 2561 ถึง 30 เม.ย. 2561

วันที่ : 28/03/62

วันที่	เลขที่ รายละเอียด	ผู้จำหน่าย	รับของวันที่	เครดิต V	ส่วนลด	มูลค่าสินค้า จำนวน	VAT. ราคาต่อหน่วย	รวมทั้งสิ้น ส่วนลด	รับหมด จำนวนเงิน	อ้างอิง วันที่รับของ
--------	----------------------	------------	--------------	----------	--------	-----------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-------------------------

152000000 686865086.30

วิสัญญี

17/04/61	PL61/ศค044	E0269	27/06/61	30	1	31,775.70	2,224.30	34,000.00	Y	วัสดุการแพทย์
	1 E6510-033-0146	A.M.NARROW NO.46				4.00กล่อง	8,500.00			34,000.00

หมายเหตุ:

นางเพชรภา ห้วยเรไร แอชตัน

152000000 686826686.30

คลัง-กระดูก

17/04/61	PL61/สจ116	E1104	27/06/61	90	1	73,598.13	5,151.87	78,750.00	Y	วัสดุการแพทย์
	1 E6570-002-7933D	XIENCE PRO EVER				1.00ชิ้น	26,250.00			26,250.00
	2 E6570-002-7918A	XIENCE PRO EVER				1.00ชิ้น	26,250.00			26,250.00
	3 E6570-002-7933D	XIENCE PRO EVER				1.00ชิ้น	26,250.00			26,250.00

หมายเหตุ:

นพ.สุเมธ บรรเลงจิต

พญ.กมลรัตน์ ทองปลั่ง

นส.เบญจวรรณ ตันทั้งยี่น

152000000 686994836.30

ห้องสวนหัวใจ

17/04/61	PL61/สจ117	E0847	26/06/61	90	1	47,663.55	3,336.45	51,000.00	Y	วัสดุการแพทย์
	1 E6570-002-1940A	ARMADA 35#14.0x				1.00EA	8,500.00			8,500.00
	2 E6570-002-1460	ARMADA 35#7.0x60				1.00EA	8,500.00			8,500.00
	3 E6570-002-1140	ARMADA 35#4.0x40				1.00EA	8,500.00			8,500.00
	4 E6570-002-1360	ARMADA 35#6.0x60				3.00EA	8,500.00			25,500.00

หมายเหตุ:

นพ.สุเมธ บรรเลงจิต

นพ.ประสพชัย คงศักดิ์ไพศาล

นส.เบญจวรรณ ตันทั้งยี่น

152000000 686916086.30

รายงานใบสั่งซื้อ เรียงตามวันที่

วันที่จาก 1 เม.ย. 2561 ถึง 30 เม.ย. 2561

วันที่ : 28/03/62

วันที่	เลขที่	ผู้จำหน่าย	รับของวันที่	เครดิต V	ส่วนลด	มูลค่าสินค้า	VAT.	รวมทั้งสิ้น	รับหมด	อ้างอิง
	รายละเอียด				จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ส่วนลด	จำนวนเงิน	วันที่รับของ	

ห้องสวนหัวใจ

17/04/61	Q361/ปก042	E0675	04/05/61	7	1	83,841.12	5,868.88	89,710.00	Y	วัสดุวิทยาศาสตร์
	1 E6810-035-3533A	MUELLER HINTON				200.00SET	77.00	15,400.00		
	2 E6810-035-3530	COLUMBIA SHEEP B				200.00PACK	84.40	16,880.00		
	3 E6810-035-3532	CHOCOLATE II AGA				150.00PACK	84.20	12,630.00		
	4 E6810-035-3531	MACCONKEY AGAR (200.00SET	74.00	14,800.00		
	5 E6810-035-5081	TSI AGAR (TUBE B				15.00SET	400.00	6,000.00		
	6 E6810-035-5022	LYSINE IRON AGAR				15.00SET	400.00	6,000.00		
	7 E6810-035-5026	SIM TUBE 50PC/PK				15.00SET	400.00	6,000.00		
	8 E6810-032-5064	SIMMON CITRATE T				10.00SET	400.00	4,000.00		
	9 E6810-035-5073	UREA TUBE (50/PK				10.00SET	400.00	4,000.00		
	10 E6810-035-5041	MIO TUBE 50/PK				10.00SET	400.00	4,000.00		

หมายเหตุ:

นางเพ็ญนภา ณัฐวุฒิ

นส.ปณิธิตา ล้ำเลิศ

นายปองพล ฤกษ์เนาวรัตน์

55610000 15254670.63

จุฬารัตนาวิทยา

นร 0032/284/2560

17/04/61	QM61/ท0066	E1156	02/07/61	90	1	11,962.62	837.38	12,800.00	Y	วัสดุทันตกรรม
	1 E6520-007-0152	STEEL CUTTER HP				30.00ชิ้น	160.00	4,800.00		
	2 E6520-007-0771	STEEL CUTTER HP				50.00ชิ้น	160.00	8,000.00		

หมายเหตุ:

นางจรรยา น้ําดาก้อง

3114000 1048638.05

ทันตกรรม

17/04/61	Q061/ปก022	E1105	04/05/61	7	1	105,313.00	7,371.91	112,684.91	Y	แก๊สทางการแพทย์
	1 E06830-014-1001	ออกซิเจนเหลว				15,782.20ลบม.	7.14	112,684.91		

หมายเหตุ:

พญ. นาดยา พลະพลีวัลย์

รายงานใบสั่งซื้อ เรียงตามวันที่

วันที่จาก 1 เม.ย. 2561 ถึง 30 เม.ย. 2561

วันที่ : 28/03/62

วันที่	เลขที่	ผู้จำหน่าย	รับของวันที่	เครดิต V	ส่วนลด	มูลค่าสินค้า	VAT.	รวมทั้งสิ้น	รับหมด	อ้างอิง	
	รายละเอียด				จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ส่วนลด	จำนวนเงิน	วันที่รับของ		
	2 E6516-029-05049	ค่าสอบเทียบ	INF		16.00	เครื่อง	1,000.00	16,000.00			
	3 E6516-029-05023	ค่าสอบเทียบ	INF		23.00	เครื่อง	500.00	11,500.00			
	หมายเหตุ:										
	นายสุธีพงษ์ อ่อนมณี										
	5000000	484360.38									
	ช่างการแพทย์										
18/04/61	P561/จช086	E0531	19/06/61	90	1	7,000.00	490.00	7,490.00	Y	จ้างซ่อมครุภัณฑ์การแพทย์	
	1 E6516-003-01039	MK09829	DIFFERE			1.00	PIECE	7,490.00		7,490.00	
	หมายเหตุ:										
	นายสุธีพงษ์ อ่อนมณี										
	5000000	393360.38									
	ช่างการแพทย์										
18/04/61	P561/จช087	E1101	25/06/61	120	1	5400.00	3,364.49	235.51	3,600.00	Y	จ้างซ่อมครุภัณฑ์การแพทย์
	1 E6516-029-05006	ค่าสอบเทียบเครี				9.00	เครื่อง	900.00		8,100.00	
	2 E6516-029-05064	ค่าสอบเทียบเครี				1.00	เครื่อง	900.00		900.00	
	หมายเหตุ:										
	นายสุธีพงษ์ อ่อนมณี										
	5000000	385870.38									
	ช่างการแพทย์										
18/04/61	P561/จช088	E0875	19/06/61	120	1	44,859.81	3,140.19	48,000.00	Y	จ้างซ่อมครุภัณฑ์การแพทย์	
	1 E6516-027-01179	แบตเตอรี่รี	พร			1.00	ชุด	48,000.00		48,000.00	
	หมายเหตุ:										
	นายสุธีพงษ์ อ่อนมณี										

รายงานใบสั่งซื้อ เรียงตามวันที่

วันที่จาก 1 เม.ย. 2561 ถึง 30 เม.ย. 2561

วันที่ : 28/03/62

วันที่	เลขที่ รายละเอียด	ผู้จำหน่าย	รับของวันที่	เครดิต V	ส่วนลด	มูลค่าสินค้า จำนวน	VAT. ราคาต่อหน่วย	รวมทั้งสิ้น ส่วนลด	รับหมด จำนวนเงิน	อ้างอิง วันที่รับของ
สสจ.ทันตกรรม										
18/04/61	PL61/Oค331	E0014	04/07/61	30	1	84,000.00	5,880.00	89,880.00	Y	วัสดุการแพทย์
	1 E6545-004-2104	RELOAD-CURVED CU				12.00ชิ้น	7,490.00		89,880.00	
หมายเหตุ:										
นางเพชรภา ห้วยเรไร แอชตัน										
	152000000	684118597.31								
OR. ศัลย์										
18/04/61	PL61/Oค332	E0847	11/07/61	60	1	63,000.00	4,410.00	67,410.00	Y	วัสดุการแพทย์
	1 E6545-004-2723	SURGIPRO 7/0				15.00โหล	4,494.00		67,410.00	
หมายเหตุ:										
นางเพชรภา ห้วยเรไร แอชตัน										
	152000000	684028717.30								
OR. ศัลย์										
18/04/61	PL61/Oค333	E0064	27/06/61	60	1	79,439.25	5,560.75	85,000.00	Y	วัสดุการแพทย์
	1 E6545-004-1122	15.5FRX24CM (9*1				10.00SET	8,500.00		85,000.00	
หมายเหตุ:										
นางเพชรภา ห้วยเรไร แอชตัน										
	152000000	683961307.30								
OR. ศัลย์										
18/04/61	QM61/ท0067	E0164	26/06/61	60	1	44,766.36	3,133.64	47,900.00	Y	วัสดุทันตกรรม
	1 E6520-007-0419	POWER CHAIN CLOS				7.00ม้วน	1,100.00		7,700.00	
	2 E6520-007-0427	BRACKET ROTH .02				30.00ชุด	1,340.00		40,200.00	
หมายเหตุ:										
นางจรรยา น้ำตากรอง										

รายงานใบสั่งซื้อ เรียงตามวันที่

วันที่จาก 1 เม.ย. 2561 ถึง 30 เม.ย. 2561

วันที่ : 28/03/62

วันที่	เลขที่ รายละเอียด	ผู้จำหน่าย	รับของวันที่	เครดิต V	ส่วนลด จำนวน	มูลค่าสินค้า	VAT. ราคาต่อหน่วย	รวมทั้งสิ้น ส่วนลด	รับหมด จำนวนเงิน	อ้างอิง วันที่รับของ
	3114000	1035838.05								
	ทัศนกรรม									
18/04/61	QM61/ท0068	E0164	26/06/61	90 1		8,411.21	588.79	9,000.00	Y	วัสดุทัศนกรรม
	1 E6520-007-0420	POWER "O: (สีๆ)			10.00ชุด		900.00			9,000.00
	หมายเหตุ:									
	นางจรรยา	น้ำตาก้อง								
	3114000	987938.05								
	ทัศนกรรม									
18/04/61	QM61/ท0069	E0164	05/07/61	60 1		5,140.19	359.81	5,500.00	Y	วัสดุทัศนกรรม
	1 E6520-007-0419	POWER CHAIN CLOS			5.00ม้วน		1,100.00			5,500.00
	หมายเหตุ:									
	นางจรรยา	น้ำตาก้อง								
	3114000	978938.05								
	ทัศนกรรม									
18/04/61	QM61/ท0070	E0164	10/07/61	60 1		8,411.21	588.79	9,000.00	Y	วัสดุทัศนกรรม
	1 E6520-007-0420	POWER "O: (สีๆ)			10.00ชุด		900.00			9,000.00
	หมายเหตุ:									
	นางจรรยา	น้ำตาก้อง								
	3114000	973438.05								
	ทัศนกรรม									
18/04/61	QM61/ท0071	E0388	05/07/61	90 1		10,654.21	745.79	11,400.00	Y	วัสดุทัศนกรรม
	1 E6520-007-0720	ARTICULAT.PAPAR			30.00กล่อง		380.00			11,400.00

รายงานใบสั่งซื้อ เรียงตามวันที่

วันที่จาก 1 เม.ย. 2561 ถึง 30 เม.ย. 2561

วันที่ : 28/03/62

วันที่	เลขที่	ผู้จำหน่าย	รับของวันที่	เครดิต V	ส่วนลด	มูลค่าสินค้า	VAT.	รวมทั้งสิ้น	รับหมด	อ้างอิง
	รายละเอียด				จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ส่วนลด	จำนวนเงิน	วันที่รับของ	
	หมายเหตุ:									
	นางจรรยา	น้ำตาก้อง								
	3114000	964438.05								
	ทันตกรรม									
18/04/61	QM61/ท0072	E1089	05/07/61	90 1		26,635.51	1,864.49	28,500.00	Y	วัสดุทันตกรรม
	1 E6520-007-0327	AMALGAM CARRIER			30.00	อัน	950.00	28,500.00		
	หมายเหตุ:									
	นางจรรยา	น้ำตาก้อง								
	3114000	953038.05								
	ทันตกรรม									
18/04/61	QM61/ท0073	E1156	04/07/61	90 1		68,130.84	4,769.16	72,900.00	Y	วัสดุทันตกรรม
	1 E6520-007-0973A	PFOFLUORID VARN			100.00	ชิ้น	729.00	72,900.00		
	หมายเหตุ:									
	นางจรรยา	น้ำตาก้อง								
	3114000	924538.05								
	ทันตกรรม									
18/04/61	QM61/ท0074	E1156	11/07/61	90 1		21,028.04	1,471.96	22,500.00	Y	วัสดุทันตกรรม
	1 E6520-007-0150	Polisher RA 9503			300.00	ชิ้น	75.00	22,500.00		
	หมายเหตุ:									
	นางจรรยา	น้ำตาก้อง								
	3114000	851638.05								
	ทันตกรรม									
18/04/61	QM61/ท0075	E0384	06/06/61	60 1		3,364.49	235.51	3,600.00	Y	วัสดุทันตกรรม

รายงานใบสั่งซื้อ เรียงตามวันที่

วันที่จาก 1 เม.ย. 2561 ถึง 30 เม.ย. 2561

วันที่ : 28/03/62

วันที่	เลขที่ รายละเอียด	ผู้จำหน่าย	รับของวันที่	เครดิต V	ส่วนลด จำนวน	มูลค่าสินค้า ราคาต่อหน่วย	VAT. ราคาต่อหน่วย	รวมทั้งสิ้น ส่วนลด	รับหมด จำนวนเงิน	อ้างอิง วันที่รับของ
	1 E6515-023-7330	ขวดซักชั้นแก้ว ข			2.00ใบ	1,800.00			3,600.00	
	หมายเหตุ:	นางจรรยา	น้ำตาท้อง							
	3114000	829138.05								
	ทันตกรรม									
18/04/61	QM61/ท0076	E0847	22/06/61	90 1		60,000.00	4,200.00	64,200.00	Y	วัสดุทันตกรรม
	1 E6520-007-0909	PERIAPICAL FILM			50.00กล่อง	1,284.00			64,200.00	
	หมายเหตุ:	นางจรรยา	น้ำตาท้อง							
	3114000	825538.05								
	ทันตกรรม									
18/04/61	QM61/ท0077	E0102	27/06/61	90 1		58,644.86	4,105.14	62,750.00	Y	วัสดุทันตกรรม
	1 E6520-007-0706	HAVD LINER,TOKUS			5.00ชุด	1,950.00			9,750.00	
	2 E6520-007-0702	LIGHT BODY			30.00ชุด	800.00			24,000.00	
	3 E6520-007-0701	PUTTY TYPE			20.00ชุด	1,450.00			29,000.00	
	หมายเหตุ:	นางจรรยา	น้ำตาท้อง							
	3114000	761338.05								
	ทันตกรรม									
18/04/61	QM61/ท0078	E0278	27/06/61	90 1		37,383.18	2,616.82	40,000.00	Y	วัสดุทันตกรรม
	1 E6520-007-0101S	DIAMOND FG SHOR			1,000.00ชิ้น	40.00			40,000.00	
	หมายเหตุ:	นางจรรยา	น้ำตาท้อง							

รายงานใบสั่งซื้อ เรียงตามวันที่

วันที่จาก 1 เม.ย. 2561 ถึง 30 เม.ย. 2561

วันที่ : 28/03/62

วันที่	เลขที่ รายละเอียด	ผู้จำหน่าย	รับของวันที่	เครดิต V	ส่วนลด	มูลค่าสินค้า จำนวน	VAT. ราคาต่อหน่วย	รวมทั้งสิ้น ส่วนลด	รับหมด จำนวนเงิน	อ้างอิง วันที่รับของ
	3114000 ทัศนกรรม		698588.05							
18/04/61	QM61/ท0079 1 E6520-007-0916A	E1162	22/08/61	30 1		15,327.10 20.00กล่อง	1,072.90 820.00	16,400.00	Y 16,400.00	วัสดุทัศนกรรม
	หมายเหตุ: นางจรรยา		น้ำตาก้อง							
	3114000 ทัศนกรรม		658588.05							
19/04/61	*P561/จช091	E1262		90 1		0.00	0.00	0.00	N	จ้างซ่อมครุภัณฑ์การแพทย์
	หมายเหตุ: นายสุธีพงษ์		อ่อนมนี่							
	5000000 ช่างการแพทย์		305950.38							
19/04/61	P561/จช092 1 E6516-051-01012	E1262	05/07/61	90 1		64,485.98 3.00EA	4,514.02 23,000.00	69,000.00	Y 69,000.00	จ้างซ่อมครุภัณฑ์การแพทย์
	หมายเหตุ: นายสุธีพงษ์		อ่อนมนี่							
	5000000 ช่างการแพทย์		282950.38							
19/04/61	P561/จช093 1 E6516-026-01054 2 E6516-027-01181	E1255	26/06/61	90 1		68,504.67 1.00รายการ 1.00ก้อน	4,795.33 56,000.00 17,300.00	73,300.00	Y 56,000.00 17,300.00	จ้างซ่อมครุภัณฑ์การแพทย์
	หมายเหตุ: นายสุธีพงษ์		อ่อนมนี่							

รายงานใบสั่งซื้อ เรียงตามวันที่

วันที่จาก 1 เม.ย. 2561 ถึง 30 เม.ย. 2561

วันที่ : 28/03/62

วันที่	เลขที่	ผู้จำหน่าย	รับของวันที่	เครดิต V	ส่วนลด	มูลค่าสินค้า	VAT.	รวมทั้งสิ้น	รับหมด	อ้างอิง
	รายละเอียด				จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ส่วนลด	จำนวนเงิน	วันที่รับของ	
	5000000	236950.38								
	ช่างการแพทย์									
19/04/61	P561/จช094	E0193	26/06/61	180	1	67,500.00	4,725.00	72,225.00	Y	จ้างซ่อมครุภัณฑ์การแพทย์
	1 E6516-057-01025	STONE CRUSHING				1.00PCE	72,225.00	72,225.00		
	หมายเหตุ:									
	นายสุธีพงษ์ อ่อนมณี									
	5000000	163650.38								
	ช่างการแพทย์									
19/04/61	P561/สสจ02	E1089	25/05/61	90	1	1,401.87	98.13	1,500.00	Y	จ้างซ่อมครุภัณฑ์การแพทย์
	1 E6516-007-01003	ค่าบริการ				1.00งาน	1,500.00	1,500.00		
	ยูนิตทำฟันยี่ห้อ A-DEC									
	A-dec 200 SN.15A200-A08516									
	อาการที่เสีย ไฟ Unit ดับ									
	หมายเหตุ:									
	นายภัทรวิทย์ เงินทอง									
	1500	1500								
	สสจ.ทันตกรรม									
19/04/61	PL61/OENT12	E1250	26/06/61	30	1	15,285.05	1,069.95	16,355.00	Y	วัสดุการแพทย์
	1 E6510-005-5037	TI-PLATE 4 HOLES				4.00PC	480.00	1,920.00		
	2 E6510-005-5158	TITANIUM PLATE 8				1.00PC	760.00	760.00		
	3 E6510-005-5035	TITANIUM PLATE 4				1.00PC	880.00	880.00		
	4 E6510-005-5036	TITANIUM PLATE 4				2.00PC	880.00	1,760.00		
	5 E6510-005-5285	TITANIUM PLATE 6				2.00PC	1,485.00	2,970.00		
	6 E6510-005-5286	TITANIUM PLATE 8				1.00PC	1,750.00	1,750.00		
	7 E6510-005-5196	TITANIUM PLATE 6				1.00PC	975.00	975.00		
	8 E6510-005-5178	TITANIUM PLATE 4				1.00PC	880.00	880.00		
	9 E6510-005-5176	TITANIUM PLATE 4				2.00PC	880.00	1,760.00		
	10 E6510-005-5102	TITANIUM PLATE 4				1.00PC	900.00	900.00		

รายงานใบสั่งซื้อ เรียงตามวันที่

วันที่จาก 1 เม.ย. 2561 ถึง 30 เม.ย. 2561

วันที่ : 28/03/62

วันที่	เลขที่ รายละเอียด	ผู้จำหน่าย	รับของวันที่	เครดิต V	ส่วนลด จำนวน	มูลค่าสินค้า	VAT. ราคาต่อหน่วย	รวมทั้งสิ้น ส่วนลด	รับหมด จำนวนเงิน	อ้างอิง วันที่รับของ
	11 E6510-005-5103	TITANIUM PLATE	4		2.00	PC	900.00		1,800.00	
	หมายเหตุ: ทพญ.เพียงดาว ศรีวิชรวัฒน์									
	152000000	685870769.26								
	OR-ENT									
19/04/61	PL61/OENT13 E1212		15/06/61	30	1	32,242.99	2,257.01	34,500.00	Y	วัสดุการแพทย์
	1 E6545-005-2007	HT X-dr SCREW	2.		100.00	อัน	300.00		30,000.00	
	2 E6545-005-2305	HT X-dr SCREW	2.		10.00	อัน	450.00		4,500.00	
	หมายเหตุ: ทพญ.เพียงดาว ศรีวิชรวัฒน์									
	152000000	685854414.26								
	OR.ENT									
19/04/61	PL61/OENT14 E1250		26/06/61	30	1	15,700.93	1,099.07	16,800.00	Y	วัสดุการแพทย์
	1 E6510-005-8905	SCREW CROSS LOCK			40.00	PC	240.00		9,600.00	
	2 E6510-005-8907	SCREW CROSS LOCK			30.00	PC	240.00		7,200.00	
	หมายเหตุ: ทพญ.เพียงดาว ศรีวิชรวัฒน์									
	152000000	685819914.26								
	OR.ENT									
19/04/61	PL61/OS008 E0742		15/06/61	120	1	17,757.01	1,242.99	19,000.00	Y	วัสดุการแพทย์
	1 E6545-004-3461	EO GAS INDICATOR			20.00	กล่อง	950.00		19,000.00	
	หมายเหตุ: นางเพชรฎา ห้วยเรไร แอชตัน									

รายงานใบสั่งซื้อ เรียงตามวันที่

วันที่จาก 1 เม.ย. 2561 ถึง 30 เม.ย. 2561

วันที่ : 28/03/62

วันที่	เลขที่	ผู้จำหน่าย	รับของวันที่	เครดิต V	ส่วนลด	มูลค่าสินค้า	VAT.	รวมทั้งสิ้น	รับหมด	อ้างอิง
	รายละเอียด				จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ส่วนลด	จำนวนเงิน	วันที่รับของ	
	152000000	685919279.86								
	OR.รวม									
19/04/61	PL61/OS009	E0847	19/06/61	30	1	27,580.00	1,930.60	29,510.60	Y	วัสดุการแพทย์
	1 E6530-008-8004	ATTEST	RAPID	5		2.00กล่อง	5,392.80	10,785.60		
	2 E6545-004-1243	STERI	GAGE	STEAM		10.00ถุง	1,872.50	18,725.00		
	หมายเหตุ:									
	นางเพชรฎา ห้วยเรไร แอชตัน									
	152000000	685900279.86								
	OR.รวม									
19/04/61	PL61/Oค334	E0096	04/07/61	30	1	84,112.15	5,887.85	90,000.00	Y	วัสดุการแพทย์
	1 E6545-004-1519	MERIT-HEMODIALYS				4.00SET	10,000.00	40,000.00		
	2 E6545-004-1523	MERIT-HEMODIALYS				4.00SET	10,000.00	40,000.00		
	3 E6545-004-1531	MERIT-HEMODIALYS				1.00SET	10,000.00	10,000.00		
	หมายเหตุ:									
	นางเพชรฎา ห้วยเรไร แอชตัน									
	152000000	683876307.30								
	OR.คัลย์									
19/04/61	PL61/Oค335	E0569	04/07/61	60	1	20,000.00	1,400.00	21,400.00	Y	วัสดุการแพทย์
	1 E6545-004-0152A	STARTER	GUIDEWI			20.00ชิ้น	535.00	10,700.00		
	2 E6545-004-0153A	STARTER	GUIDEWI			20.00ชิ้น	535.00	10,700.00		
	หมายเหตุ:									
	นางเพชรฎา ห้วยเรไร แอชตัน									
	152000000	683786307.30								
	OR.คัลย์									
19/04/61	PL61/Oค336	E0847	12/07/61	30	1	65,000.00	4,550.00	69,550.00	Y	วัสดุการแพทย์

รายงานใบสั่งซื้อ เรียงตามวันที่

วันที่จาก 1 เม.ย. 2561 ถึง 30 เม.ย. 2561

วันที่ : 28/03/62

วันที่	เลขที่ รายละเอียด	ผู้จำหน่าย	รับของวันที่	เครดิต V	ส่วนลด	มูลค่าสินค้า จำนวน	VAT. ราคาต่อหน่วย	รวมทั้งสิ้น ส่วนลด	รับหมด จำนวนเงิน	อ้างอิง วันที่รับของ
	1 E6545-004-2594	HEMOSTAR	STR	STD		10.00PC	6,955.00		69,550.00	
	หมายเหตุ: นางเพชรภา ห้วยเรไร แอชตัน									
	152000000	683764907.30								
	OR. ศัลย์									
19/04/61	PL61/0ค337	E0064	10/07/61	60	1	79,439.25	5,560.75	85,000.00	Y	วัสดุการแพทย์
	1 E6545-004-1122	15.5FRX24CM	(9*1			5.00SET	8,500.00		42,500.00	
	2 E6545-004-1123	15.5FX28CM	(11")			4.00SET	8,500.00		34,000.00	
	3 E6545-004-1127	8FRX18CM	(7")	PE		1.00SET	8,500.00		8,500.00	
	หมายเหตุ: นางเพชรภา ห้วยเรไร แอชตัน									
	152000000	683695357.30								
	OR. ศัลย์									
19/04/61	PL61/SP041	E0953	25/06/61	30	1	69,252.34	4,847.66	74,100.00	Y	วัสดุการแพทย์
	1 E6545-004-0724	กระดาษห่อเครื่อง				20.00กล่อง	2,480.00		49,600.00	
	2 E6545-004-0730A	กระดาษห่อเครื่อง				10.00กล่อง	2,450.00		24,500.00	
	หมายเหตุ: นางสุภาพ ลิ้มเจริญ									
	152000000	686091379.86								
	จ่ายกลาง									
19/04/61	PL61/ตา057	E0597	25/06/61	90	1	91,588.79	6,411.21	98,000.00	Y	วัสดุการแพทย์
	1 E6545-005-0210A	เลนส์แก้วตาเทียม				35.00กล่อง	2,800.00		98,000.00	
	หมายเหตุ: พญ. กิตติยา มหามงคล									

รายงานใบสั่งซื้อ เรียงตามวันที่

วันที่จาก 1 เม.ย. 2561 ถึง 30 เม.ย. 2561

วันที่ : 28/03/62

วันที่	เลขที่	ผู้จำหน่าย	รับของวันที่	เครดิต V	ส่วนลด	มูลค่าสินค้า	VAT.	รวมทั้งสิ้น	รับหมด	อ้างอิง
	รายละเอียด				จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ส่วนลด	จำนวนเงิน	วันที่รับของ	
	ทพญ.เพ็ญดาว	ศรวิชรวัฒน์								
	152000000	684788254.26								
	OR.ENT									
20/04/61	PL61/SP042	E0953	22/06/61	30	1	43,084.11	3,015.89	46,100.00	Y	วัสดุการแพทย์
	1 E6545-004-0736A	กระดาษห่อเครื่อง				6.00กล่อง	3,600.00	21,600.00		
	2 E6545-004-0718	กระดาษห่อเครื่อง				10.00กล่อง	2,450.00	24,500.00		
	หมายเหตุ:									
	นางสุภาพ	ลัมเจริญ								
	152000000	684678584.26								
	จ่ายกลาง									
20/04/61	PL61/ต0417	E0847	25/06/61	30	1	90,000.00	6,300.00	96,300.00	Y	วัสดุการแพทย์
	1 E6515-029-6008	REDDOT ADULT SOF				150.00ซอง	642.00	96,300.00		
	หมายเหตุ:									
	นายประสิทธิ์	สิงห์ลอยลม								
	152000000	684946609.26								
	คลัง									
20/04/61	PL61/ต0418	E0384	06/06/61	30	1	2,242.99	157.01	2,400.00	Y	วัสดุการแพทย์
	1 E6515-036-2200	CONNECTOR รูปกระ				80.00อัน	30.00	2,400.00		
	หมายเหตุ:									
	นายประสิทธิ์	สิงห์ลอยลม								
	152000000	684850309.26								
	คลัง									
20/04/61	PL61/ต0419	E0017	15/06/61	45	1	55,752.34	3,902.66	59,655.00	Y	วัสดุการแพทย์

รายงานใบสั่งซื้อ เรียงตามวันที่

วันที่จาก 1 เม.ย. 2561 ถึง 30 เม.ย. 2561

วันที่ : 28/03/62

วันที่	เลขที่ รายละเอียด	ผู้จำหน่าย	รับของวันที่	เครดิต V	ส่วนลด จำนวน	มูลค่าสินค้า	VAT. ราคาต่อหน่วย	รวมทั้งสิ้น ส่วนลด	รับหมด จำนวนเงิน	อ้างอิง วันที่รับของ
	1 E6515-037-2125	ENDOTRACHEAL	UNC		50.00	อัน	117.70		5,885.00	
	2 E6515-037-2130	ENDOTRACHEAL	UNC		100.00	อัน	117.70		11,770.00	
	3 E6515-037-2480	ENDOTRACHEAL	WIT		500.00	อัน	60.00		30,000.00	
	4 E6515-037-2465	ENDOTRACHEAL	WIT		100.00	อัน	60.00		6,000.00	
	5 E6515-037-2460	ENDOTRACHEAL	WIT		100.00	อัน	60.00		6,000.00	
	หมายเหตุ: นายประสิทธิ์ สิงห์ลอยลม									
	152000000	684847909.26								
	คลัง									
20/04/61	PL61/ตา058	E0597	18/06/61	90	1		91,588.79	6,411.21	98,000.00	Y วัสดุการแพทย์
	1 E6545-005-0210A	เลนส์แก้วตาเทียบ				35.00	กล่อง	2,800.00	98,000.00	
	หมายเหตุ: พญ.กิตติยา มหามงคล									
	152000000	685746074.26								
	OR.ตา									
20/04/61	PL61/ตา059	E0597	27/06/61	90	1		74,766.36	5,233.64	80,000.00	Y วัสดุการแพทย์
	1 E6545-005-6018	PROTECTALON	1.8%				50.00	กล่อง	1,600.00	80,000.00
	หมายเหตุ: พญ.กิตติยา มหามงคล									
	152000000	684758584.26								
	OR.ตา									
20/04/61	PN61/ซซ077	E0983	22/06/61	90	1		55,609.35	3,892.65	59,502.00	Y วัสดุเครื่องมือแพทย์
	1 E6516-036-01708	TEMPERATURE	IND				2.00	ชุด	8,500.00	17,000.00
	2 E6516-036-01419	POWER CORD	105				30.00	เส้น	428.00	12,840.00
	3 E6516-036-01724	CARBON BRUSH	FO				6.00	คู่	1,200.00	7,200.00
	4 E6516-047-01035A	SEDIMENT FILTE					10.00	ชิ้น	107.00	1,070.00

รายงานใบสั่งซื้อ เรียงตามวันที่

วันที่จาก 1 เม.ย. 2561 ถึง 30 เม.ย. 2561

วันที่ : 28/03/62

วันที่	เลขที่ รายละเอียด	ผู้จำหน่าย	รับของวันที่	เครดิต V	ส่วนลด จำนวน	มูลค่าสินค้า	VAT. ราคาต่อหน่วย	รวมทั้งสิ้น ส่วนลด	รับหมด จำนวนเงิน	อ้างอิง วันที่รับของ
	5 E6516-047-01006	ไสโยสังเคราะห์			10.00	อัน	406.00		4,060.00	
	6 E6516-047-01025	ไส้กรองคาร์บอน			10.00	ท่อน	1,027.00		10,270.00	
	7 E6516-027-01080	BATTERY PANASON			3.00	ก้อน	1,284.00		3,852.00	
	8 E6516-036-01430	SOLID STATE REL			2.00	EA	1,605.00		3,210.00	
	หมายเหตุ: นายสุธีพงษ์ อ่อนมณี									
	3973000	485002								
	ช่างการแพทย์									
20/04/61	PN61/ซช078	E0001	22/06/61	90	1		70,093.46	4,906.54	75,000.00	Y วัสดุเครื่องมือแพทย์
	1 E6516-029-04013	มอเตอร์เกียร์เวเต				5.00	ชุด	15,000.00	75,000.00	
	หมายเหตุ: นายสุธีพงษ์ อ่อนมณี									
	3973000	425500								
	ช่างการแพทย์									
20/04/61	PN61/ซช079	E0473	22/06/61	90	1		33,644.86	2,355.14	36,000.00	Y วัสดุเครื่องมือแพทย์
	1 E6516-004-03074	EXTENSION CABLE				12.00	เส้น	3,000.00	36,000.00	
	หมายเหตุ: นายสุธีพงษ์ อ่อนมณี									
	3973000	350500								
	ช่างการแพทย์									
23/04/61	P361/ค0272	E0727	05/07/61	30	1		85,046.73	5,953.27	91,000.00	Y เวชภัณฑ์มิใช่ยา
	1 E6515-034-1403	SYRING DISPOS. ขน				800.00	กล่อง	113.75	91,000.00	
	หมายเหตุ: นายประสิทธิ์ สิงห์ลอยลม									

รายงานใบสั่งซื้อ เรียงตามวันที่

วันที่จาก 1 เม.ย. 2561 ถึง 30 เม.ย. 2561

วันที่ : 28/03/62

วันที่	เลขที่	ผู้จำหน่าย	รับของวันที่	เครดิต V	ส่วนลด	มูลค่าสินค้า	VAT.	รวมทั้งสิ้น	รับหมด	อ้างอิง
	รายละเอียด				จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ส่วนลด	จำนวนเงิน	วันที่รับของ	
	26260000	6341201.45								
	คลัง									
23/04/61	P361/ค0273	E0286	26/06/61	30 1		92,523.36	6,476.64	99,000.00	Y	เวชภัณฑ์มิโซยา
	1 E6515-026-5002	SET ให้น้ำเกลือผ			11,000.00SET		9.00	99,000.00		
	หมายเหตุ:									
	นายประสิทธิ์	สิงห์ลอยลม								
	26260000	6250201.45								
	คลัง									
23/04/61	P361/ค0274	E0039	26/06/61	30 1		53,084.11	3,715.89	56,800.00	Y	เวชภัณฑ์มิโซยา
	1 E6515-026-5003	SET ให้เลือด			4,000.00SET		14.20	56,800.00		
	หมายเหตุ:									
	นายประสิทธิ์	สิงห์ลอยลม								
	26260000	6151201.45								
	คลัง									
23/04/61	P361/ค0275	E0026	26/06/61	45 1		89,100.00	6,237.00	95,337.00	Y	เวชภัณฑ์มิโซยา
	1 *E6515-036-3600	THREE WAY พลาสติก			90.00กล่อง		1,059.30	95,337.00		
	หมายเหตุ:									
	นายประสิทธิ์	สิงห์ลอยลม								
	26260000	6094401.45								
	คลัง									
23/04/61	P361/ค0276	E0384	26/06/61	30 1		93,405.61	6,538.39	99,944.00	Y	เวชภัณฑ์มิโซยา
	1 E6515-025-1183	เข็มพลาสติก NO.1			1,200.00กล่อง		49.40	59,280.00		
	2 E6515-025-1221	เข็มพลาสติก NO.2			400.00กล่อง		44.20	17,680.00		
	3 E6515-025-1222	เข็มพลาสติก NO.2			400.00กล่อง		44.20	17,680.00		

รายงานใบสั่งซื้อ เรียงตามวันที่

วันที่จาก 1 เม.ย. 2561 ถึง 30 เม.ย. 2561

วันที่ : 28/03/62

วันที่	เลขที่ รายละเอียด	ผู้จำหน่าย	รับของวันที่	เครดิต V	ส่วนลด	มูลค่าสินค้า จำนวน	VAT. ราคาต่อหน่วย	รวมทั้งสิ้น ส่วนลด	รับหมด จำนวนเงิน	อ้างอิง วันที่รับของ
	4 E6515-025-1223	เคมีพลาสติก NO.2				100.00กล่อง	44.20		4,420.00	
	5 E6515-025-1253	เคมีพลาสติก NO.2				20.00กล่อง	44.20		884.00	
	หมายเหตุ: นายประสิทธิ์ สิงห์ลอยลม									
	26260000	5999064.45								
	คลัง									
23/04/61	PL61/ต0420	E0847	04/07/61	30	1	40,085.00	2,805.95	42,890.95	Y	วัสดุการแพทย์
	1 E6510-004-6005	STERI-STRIP ขนาด				5.00กล่อง	1,494.79		7,473.95	
	2 E6510-136-3840	STERI DRAPE 38x2				10.00กล่อง	2,043.70		20,437.00	
	3 E6510-136-3825	STERI DRAPE 38x2				10.00กล่อง	1,498.00		14,980.00	
	หมายเหตุ: นายประสิทธิ์ สิงห์ลอยลม									
	152000000	684632484.26								
	คลัง									
23/04/61	PL61/ต0421	E0276	26/06/61	30	1	78,504.67	5,495.33	84,000.00	Y	วัสดุการแพทย์
	1 E6525-007-1001	แบริเออแบคเลส(แบ				3,000.00อัน	28.00		84,000.00	
	หมายเหตุ: นายประสิทธิ์ สิงห์ลอยลม									
	152000000	684589593.31								
	คลัง									
23/04/61	PL61/ต0422	E0384	04/07/61	30	1	43,897.20	3,072.80	46,970.00	Y	วัสดุการแพทย์
	1 E6515-027-1010	ใบมีดผ่าตัด เบอร				3,000.00ใบ	4.27		12,810.00	
	2 E6515-027-1011	ใบมีดผ่าตัด เบอร				4,000.00ใบ	4.27		17,080.00	
	3 E6515-027-1022	ใบมีดผ่าตัด เบอร				1,000.00ใบ	4.27		4,270.00	
	4 E6515-027-1024	ใบมีดผ่าตัด เบอร				3,000.00ใบ	4.27		12,810.00	

รายงานใบสั่งซื้อ เรียงตามวันที่

วันที่จาก 1 เม.ย. 2561 ถึง 30 เม.ย. 2561

วันที่ : 28/03/62

วันที่	เลขที่	ผู้จำหน่าย	รับของวันที่	เครดิต V	ส่วนลด	มูลค่าสินค้า	VAT.	รวมทั้งสิ้น	รับหมด	อ้างอิง
	รายละเอียด				จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ส่วนลด	จำนวนเงิน	วันที่รับของ	
หมายเหตุ:										
นายประสิทธิ์ สิงห์ลอยลม										
	152000000	684505593.31								
	คลัง									
23/04/61	PL61/ต0423	E1117	04/07/61	120	1	84,112.15	5,887.85	90,000.00	Y	วัสดุการแพทย์
	1 E6545-008-0701	ARROW 2-LUMEN CV				90.00SET	1,000.00	90,000.00		
หมายเหตุ:										
นายประสิทธิ์ สิงห์ลอยลม										
	152000000	684458623.31								
	คลัง									
23/04/61	PL61/ต0424	E0948	05/07/61	30	1	91,121.50	6,378.50	97,500.00	Y	วัสดุการแพทย์
	1 E6515-036-2350	NEEDLELESS Y-CON				2,500.00อัน	39.00	97,500.00		
หมายเหตุ:										
นายประสิทธิ์ สิงห์ลอยลม										
	152000000	684368623.31								
	คลัง									
23/04/61	PL61/ต0425	E0442	04/07/61	90	1	35,046.73	2,453.27	37,500.00	Y	วัสดุการแพทย์
	1 E6530-008-9322	กระดาศ E.K.G ขนา				50.00พับ	750.00	37,500.00		
หมายเหตุ:										
นายประสิทธิ์ สิงห์ลอยลม										
	152000000	684271123.31								
	คลัง									
23/04/61	PL61/ต0426	E0847	27/06/61	90	1	31,800.00	2,226.00	34,026.00	Y	วัสดุการแพทย์

รายงานใบสั่งซื้อ เรียงตามวันที่

วันที่จาก 1 เม.ย. 2561 ถึง 30 เม.ย. 2561

วันที่ : 28/03/62

วันที่	เลขที่ รายละเอียด	ผู้จำหน่าย	รับของวันที่	เครดิต V	ส่วนลด จำนวน	มูลค่าสินค้า	VAT. ราคาต่อหน่วย	รวมทั้งสิ้น ส่วนลด	รับหมด จำนวนเงิน	อ้างอิง วันที่รับของ
	1 E6525-007-1002	THERMOVENT HEPA			300.00อัน		113.42		34,026.00	
	หมายเหตุ: นายประสิทธิ์ สิงห์ลอยลม 152000000 684233623.31 คลัง									
23/04/61	PL61/สจ118	E0096	02/07/61	90 1		75,700.93	5,299.07	81,000.00	Y	วัสดุการแพทย์
	1 E6570-000-1940	สายสวนและอุปกรณ์			1.00ชุด		81,000.00		81,000.00	
	หมายเหตุ: พญ. กมลรัตน์ ทองปลั่ง นพ. อนุรักษ์ กายจนะโกมล นส. เบญจวรรณ ตันทั้งยืน 152000000 684199597.31 ห้องสวนหัวใจ									
23/04/61	PM61/ซ009	E0645	27/06/61	60 1		33,644.86	2,355.14	36,000.00	Y	วัสดุวิทยาศาสตร์
	1 E6810-005-7022A	YD HEMATOXYLIN			5.00ขวด		2,400.00		12,000.00	
	2 E6810-005-7510A	YD EA-50 500ML/			10.00ขวด		1,200.00		12,000.00	
	3 E6810-005-7030A	YD OG 6 500 ML/			10.00ขวด		1,200.00		12,000.00	
	หมายเหตุ: นส. อนุรักษ์นภพร วุฒิกุลเจนธีระ 55610000 15164960.63 เซลล์วิทยา									
23/04/61	PM61/ซ010	E0559	26/06/61	120 1		13,831.78	968.22	14,800.00	Y	วัสดุวิทยาศาสตร์
	1 E6810-038-7725	"MERCK" HEMATOXY			1.00BOT		5,200.00		5,200.00	
	2 E6810-038-7706	"MERCK" OG-6 2.5			1.00BOT		4,800.00		4,800.00	
	3 E6810-038-7750	"MERCK" EA-50 2.			1.00BOT		4,800.00		4,800.00	
	หมายเหตุ: นส. อนุรักษ์นภพร วุฒิกุลเจนธีระ									

รายงานใบสั่งซื้อ เรียงตามวันที่

วันที่จาก 1 เม.ย. 2561 ถึง 30 เม.ย. 2561

วันที่ : 28/03/62

วันที่	เลขที่	ผู้จำหน่าย	รับของวันที่	เครดิต V	ส่วนลด	มูลค่าสินค้า	VAT.	รวมทั้งสิ้น	รับหมด	อ้างอิง
	รายละเอียด				จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ส่วนลด	จำนวนเงิน	วันที่รับของ	
	55610000	15128960.63								
	เซลส์วิทยา									
23/04/61	PM61/บ0060	E0559	27/06/61	120	1	31,028.04	2,171.96	33,200.00	Y	วัสดุวิทยาศาสตร์
	1 E6810-035-8062A	RACK 7x15 ช่อง				30.00อัน	540.00	16,200.00		
	2 E6630-008-1318	TEST TUBE 20x150				10.00กล่อง	1,700.00	17,000.00		
	หมายเหตุ:									
	นางเพ็ญนภา	ณัฐวุฒิ								
	55610000	15114160.63								
	จุลชีวิทยา									
23/04/61	PM61/บ0061	E0009	27/06/61	60	1	76,355.14	5,344.86	81,700.00	Y	วัสดุวิทยาศาสตร์
	1 E6810-035-5108	PETRI DISH 90 ML				10.00PACK	1,750.00	17,500.00		
	2 E6810-035-5558	BACTERIAL ANTIGE				5.00SET	12,840.00	64,200.00		
	หมายเหตุ:									
	นางเพ็ญนภา	ณัฐวุฒิ								
	55610000	15080960.63								
	จุลชีวิทยา									
23/04/61	PM61/ล0114	E0570	27/06/61	60	1	81,308.41	5,691.59	87,000.00	Y	วัสดุวิทยาศาสตร์
	1 E6810-032-5110	VACUETTE 4.0 ML.				300.00PACK	290.00	87,000.00		
	หมายเหตุ:									
	นางเพ็ญนภา	ณัฐวุฒิ								
	55610000	14999260.63								
	ห้องปฏิบัติการกลาง									
23/04/61	PM61/ล0115	E0026	27/06/61	90	1	81,775.70	5,724.30	87,500.00	Y	วัสดุวิทยาศาสตร์

รายงานใบสั่งซื้อ เรียงตามวันที่

วันที่จาก 1 เม.ย. 2561 ถึง 30 เม.ย. 2561

วันที่ : 28/03/62

วันที่	เลขที่	ผู้จำหน่าย	รับของวันที่	เครดิต V	ส่วนลด	มูลค่าสินค้า	VAT.	รวมทั้งสิ้น	รับหมด	อ้างอิง
	รายละเอียด				จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ส่วนลด	จำนวนเงิน	วันที่รับของ	
	1 E6810-032-5116	FLASHBACK NEEDLE			500.00	PACK	175.00	87,500.00		
	หมายเหตุ:									
	นางเพ็ญนภา ณัฐวุฒิ									
	55610000	14912260.63								
	ห้องปฏิบัติการกลาง									
23/04/61	PM61/ล0116	E0083	27/06/61	30	1	88,317.76	6,182.24	94,500.00	Y	วัสดุวิทยาศาสตร์
	1 E6810-032-0015	CHOLESTEST NHDL				7.00	PACK	13,500.00		94,500.00
	หมายเหตุ:									
	นางเพ็ญนภา ณัฐวุฒิ									
	55610000	14727560.63								
	ห้องปฏิบัติการกลาง									
23/04/61	PM61/ล0117	E0847	26/06/61	60	1	86,000.00	6,020.00	92,020.00	Y	วัสดุวิทยาศาสตร์
	1 E6810-031-1146	อิลคซิส ทีรอปโป				5.00	PACK	18,404.00		92,020.00
	หมายเหตุ:									
	นางเพ็ญนภา ณัฐวุฒิ									
	55610000	14633060.63								
	ห้องปฏิบัติการกลาง									
23/04/61	PM61/อญ34	E0818	27/06/61	90	1	90,841.12	6,358.88	97,200.00	Y	วัสดุวิทยาศาสตร์
	1 E6810-038-0080	CAP/CTM HBV V. 2				1.00	KIT	97,200.00		97,200.00
	หมายเหตุ:									
	นายสิทธิพงษ์ ผลิตกุลสมัช									
	55610000	14824760.63								
	อญชีวีวิทยา									

รายงานใบสั่งซื้อ เรียงตามวันที่

วันที่จาก 1 เม.ย. 2561 ถึง 30 เม.ย. 2561

วันที่ : 28/03/62

วันที่	เลขที่ รายละเอียด	ผู้จำหน่าย	รับของวันที่	เครดิต V	ส่วนลด	มูลค่าสินค้า จำนวน	VAT. ราคาต่อหน่วย	รวมทั้งสิ้น ส่วนลด	รับหมด จำนวนเงิน	อ้างอิง วันที่รับของ
24/04/61	P361/XR003 1 E6515-034-3201	E1118	10/07/61	30 1		34,579.44 100.00ชุด	2,420.56 370.00	37,000.00	Y	เวชภัณฑ์มิโซยา 37,000.00
	หมายเหตุ:	นางศรีนิญา	เจริญ							
	26260000	5648800.45								
	X-Ray									
24/04/61	P361/ค0277 1 E6515-034-1410	E0954	12/07/61	90 1		85,000.00 500.00กล่อง	5,950.00 181.90	90,950.00	Y	เวชภัณฑ์มิโซยา 90,950.00
	หมายเหตุ:	นายประสิทธิ์	สิงห์ลอยลม							
	26260000	5899120.45								
	คลัง									
24/04/61	P361/ค0278 1 E6515-034-1405	E0727	13/07/61	30 1		84,457.94 700.00กล่อง	5,912.06 129.10	90,370.00	Y	เวชภัณฑ์มิโซยา 90,370.00
	หมายเหตุ:	นายประสิทธิ์	สิงห์ลอยลม							
	26260000	5808170.45								
	คลัง									
24/04/61	P361/ค0279 1 E6532-003-3365 2 E6532-003-3375 3 E6532-003-3380	E0953	11/07/61	30 1		64,485.98 30.00กล่อง 100.00กล่อง 100.00กล่อง	4,514.02 300.00 300.00 300.00	69,000.00	Y	เวชภัณฑ์มิโซยา 9,000.00 30,000.00 30,000.00
	หมายเหตุ:	นายประสิทธิ์	สิงห์ลอยลม							

รายงานใบสั่งซื้อ เรียงตามวันที่

วันที่จาก 1 เม.ย. 2561 ถึง 30 เม.ย. 2561

วันที่ : 28/03/62

วันที่	เลขที่ รายละเอียด	ผู้จำหน่าย	รับของวันที่	เครดิต V	ส่วนลด	มูลค่าสินค้า จำนวน	VAT. ราคาต่อหน่วย	รวมทั้งสิ้น ส่วนลด	รับหมด จำนวนเงิน	อ้างอิง วันที่รับของ
24/04/61	P961/วค058	E0816	11/07/61	30	1	22,979.44	1,608.56	24,588.00	Y	วัสดุคอมพิวเตอร์
	1 C7440-009-0091	สาย UTP CABLE CA				2.00กล่อง	2,560.00		5,120.00	
	2 C7440-009-0046	KEY BOARD USB				40.00ตัว	266.00		10,640.00	
	3 C7440-009-0158	MOUSE USB OPTICA				20.00อัน	190.00		3,800.00	
	4 C7440-009-0157	MOUSE PS2 OPTICA				20.00อัน	180.00		3,600.00	
	5 C7440-009-0066	หัว RJ-45 MODULA				2.00กล่อง	714.00		1,428.00	
	หมายเหตุ: นายสิปปกร มลิตอง 4357000 1633816 ศูนย์คอมพิวเตอร์									
24/04/61	PM61/วคค50	E0954	11/07/61	30	1	93,000.00	6,510.00	99,510.00	Y	วัสดุวิทยาศาสตร์
	1 E6630-007-1003	ตัวตรวจน้ำตาลในเ				300.00กล่อง	331.70		99,510.00	
	หมายเหตุ: นายประสิทธิ์ สิงห์ลอยลม 55610000 14541040.63 คลัง									
24/04/61	PN61/ชช080	E0473	04/07/61	90	1	69,158.88	4,841.12	74,000.00	Y	วัสดุเครื่องมือแพทย์
	1 E6516-063-01023	ULTRASOUND TRAN				1.00PCS.	74,000.00		74,000.00	
	6515-027-1005-022-55 หมายเหตุ: นายสุธีพงษ์ อ่อนมนี่ 3973000 314500 ช่างการแพทย์									
24/04/61	Q261/ปค018	E0847	10/05/61	7	1	280,000.00	19,600.00	299,600.00	Y	วัสดุการแพทย์
	1 E6515-026-5104	INFUSTION SET(ชุด				4,000.00SET	74.90		299,600.00	

รายงานใบสั่งซื้อ เรียงตามวันที่

วันที่จาก 1 เม.ย. 2561 ถึง 30 เม.ย. 2561

วันที่ : 28/03/62

วันที่	เลขที่	ผู้จำหน่าย	รับของวันที่	เครดิต V	ส่วนลด	มูลค่าสินค้า	VAT.	รวมทั้งสิ้น	รับหมด	อ้างอิง
	รายละเอียด				จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ส่วนลด	จำนวนเงิน	วันที่รับของ	

หมายเหตุ:

พญ. นาดยา พละพลีวัลย์

นางยุพา สายอุบล

นส. สมปอง ไจกล้า

152000000 685648074.26

คลัง

นรฐ 0032/92/2561

25/04/61	P361/ค0280	E0461	11/07/61	30	1	88,785.05	6,214.95	95,000.00	Y	เวชภัณฑ์มิใช่ยา
	1 E6532-003-3870		ถุงมือ STERILE N			80.00กล่อง	1,187.50	95,000.00		

หมายเหตุ:

นายประสิทธิ์ สิงห์ลอยลม

26260000 5611800.45

คลัง

25/04/61	P361/ค0281	E0727	10/07/61	30	1	85,046.73	5,953.27	91,000.00	Y	เวชภัณฑ์มิใช่ยา
	1 E6515-034-1403		SYRING DISPOS. ขน			800.00กล่อง	113.75	91,000.00		

หมายเหตุ:

นายประสิทธิ์ สิงห์ลอยลม

26260000 5516800.45

คลัง

25/04/61	P361/ค0282	E0140	10/07/61	60	1	83,869.16	5,870.84	89,740.00	Y	เวชภัณฑ์มิใช่ยา
	1 E6510-003-2761		TOP กำจี้ 6"x10"-			7,000.00ซอง	12.82	89,740.00		

หมายเหตุ:

นายประสิทธิ์ สิงห์ลอยลม

26260000 5425800.45

คลัง

รายงานใบสั่งซื้อ เรียงตามวันที่

วันที่จาก 1 เม.ย. 2561 ถึง 30 เม.ย. 2561

วันที่ : 28/03/62

วันที่	เลขที่ รายละเอียด	ผู้จำหน่าย	รับของวันที่	เครดิต V	ส่วนลด	มูลค่าสินค้า จำนวน	VAT. ราคาต่อหน่วย	รวมทั้งสิ้น ส่วนลด	รับหมด จำนวนเงิน	อ้างอิง วันที่รับของ
	55610000	13703770.63								
	ห้องปฏิบัติการกลาง									
25/04/61	PM61/ล0121	E0847	02/07/61	60 1		86,000.00	6,020.00	92,020.00	Y	วัสดุวิทยาศาสตร์
	1 E6810-031-1146	อีเลคซิส	ทีรอปโ			5.00PACK	18,404.00		92,020.00	
	หมายเหตุ: นางเพ็ญนภา ณีรัฐวุฒิ									
	55610000	13604270.63								
	ห้องปฏิบัติการกลาง									
25/04/61	PM61/ล0131	E1079	27/04/61	60 1		89,719.63	6,280.37	96,000.00	Y	วัสดุวิทยาศาสตร์
	1 E6810-032-2009A	หน้ายาดรจวิเครา				4.00PACK	24,000.00		96,000.00	
	หมายเหตุ: นส.จรรยา สุรภักดิ์									
	55610000	12123489.23								
	ห้องปฏิบัติการกลาง									
25/04/61	PM61/วศค51	E0559	06/06/61	30 1		1,401.87	98.13	1,500.00	Y	วัสดุวิทยาศาสตร์
	1 E6630-008-1175	TUBE	พลาสติกชนิด			2,000.00อัน	0.75		1,500.00	
	หมายเหตุ: นายประสิทธิ์ สิงห์ลอยลม									
	55610000	13846730.63								
	คลัง									
25/04/61	Q261/ปภ019	E0925	10/05/61	7 1		139,500.00	9,765.00	149,265.00	Y	วัสดุการแพทย์
	1 *E6515-028-2045	ถุง	STOMAHESIVE			150.00กล่อง	299.60		44,940.00	
	2 *E6515-028-4057	แผ่น	STOMAHESIV			150.00กล่อง	695.50		104,325.00	
	หมายเหตุ:									

รายงานใบสั่งซื้อ เรียงตามวันที่

วันที่จาก 1 เม.ย. 2561 ถึง 30 เม.ย. 2561

วันที่ : 28/03/62

วันที่	เลขที่ รายละเอียด	ผู้จำหน่าย	รับของวันที่	เครดิต V	ส่วนลด จำนวน	มูลค่าสินค้า	VAT. ราคาต่อหน่วย	รวมทั้งสิ้น ส่วนลด	รับหมด จำนวนเงิน	อ้างอิง วันที่รับของ
		นายสุธีพงศ์ อ่อนมณี								
	5000000	394409.40								
	ช่างการแพทย์									
26/04/61	P861/งบ49	E1191.1	02/07/61	90	1	6,542.06	457.94	7,000.00	Y	ครุภัณฑ์การแพทย์ย่อย
	1 P6515-069-1301	เครื่องวัดความดัน				1.00ชุด	7,000.00			7,000.00
	รพ.สต.หนองกะโตน									
	หมายเหตุ:									
	นายประยงค์ นะเขิน									
	7000	7000								
	รพ.สต. หนองกะโตน									
26/04/61	P961/วค059	E0529	06/06/61	30	1	4,514.02	315.98	4,830.00	Y	วัสดุคอมพิวเตอร์
	1 C7440-012-0167	INK CANON#CLI-81				3.00กล่อง	900.00			2,700.00
	2 C7440-012-0166	INK CANON#PGI-81				3.00กล่อง	710.00			2,130.00
	หมายเหตุ:									
	นายประสงค์ ยอดเพ็ชร์พงษ์ศรี									
	4357000	1609228								
	จัดซื้อยาเภสัชกรรม									
26/04/61	P961/วค060	E0529	06/06/61	30	1	3,607.48	252.52	3,860.00	Y	วัสดุคอมพิวเตอร์
	1 C7440-009-0043	HARDDISK EXTERNA				2.00อัน	1,930.00			3,860.00
	หมายเหตุ:									
	นางพิชญ์ญาคนิษฐ์ แยมัสรวล									
	4357000	1604398								
	ศูนย์ข้อมูล									

รายงานใบสั่งซื้อ เรียงตามวันที่

วันที่จาก 1 เม.ย. 2561 ถึง 30 เม.ย. 2561

วันที่ : 28/03/62

วันที่	เลขที่ รายละเอียด	ผู้จำหน่าย	รับของวันที่	เครดิต V	ส่วนลด	มูลค่าสินค้า จำนวน	VAT. ราคาต่อหน่วย	รวมทั้งสิ้น ส่วนลด	รับหมด จำนวนเงิน	อ้างอิง วันที่รับของ
--------	----------------------	------------	--------------	----------	--------	-----------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-------------------------

26/04/61	PL61/HL153	E0847	27/06/61	30	1	26,040.00	1,822.80	27,862.80	Y	วัสดุการแพทย์
	1 E6545-012-0005	BUBBLE TRAP	150			28.00ชิ้น	995.10		27,862.80	

หมายเหตุ:

นพ.พรทวิ อริยานนท์

152000000 683610357.30

ศัลยกรรมหัวใจและทรวงอก

26/04/61	PL61/ศ0430	E0701	05/07/61	120	1	68,411.21	4,788.79	73,200.00	Y	วัสดุการแพทย์
	1 E6510-051-0028	OPES				1.00ชิ้น	11,000.00		11,000.00	
	2 E6510-051-4013A	SHAVER BLADE BU				1.00ชิ้น	4,500.00		4,500.00	
	3 E6510-051-0022A	SHAVER BLADE DI				1.00ชิ้น	4,000.00		4,000.00	
	4 E6510-051-0029	REDEUCE Tubing S				1.00ชิ้น	2,000.00		2,000.00	
	5 E6510-051-0030	REDEUCE Tubing S				1.00ชิ้น	500.00		500.00	
	6 E6510-051-8026	MENISCAL CINCH				4.00ชิ้น	8,500.00		34,000.00	
	7 E6510-051-0019	ACL TIGHT ROPE				1.00ชิ้น	7,500.00		7,500.00	
	8 E6510-051-0002	FULL THREAD BIO-				1.00ชิ้น	6,500.00		6,500.00	
	9 E6510-051-7200	FIBER WIRE				4.00ชิ้น	800.00		3,200.00	

หมายเหตุ:

นางเพชรฎา ห้วยเรไร แอชตัน

152000000 683582494.50

OR. กระดูก

26/04/61	PL61/ศ0431	E0375	10/07/61	90	1	41,443.93	2,901.07	44,345.00	Y	วัสดุการแพทย์
	1 E6510-054-1545	โลหะตามกระดูกสัน				4.00ชิ้น	2,900.00		11,600.00	
	2 E6510-054-2650	โลหะตามกระดูกสัน				2.00ชิ้น	6,000.00		12,000.00	
	3 E6510-054-2646	โลหะตามกระดูกสัน				1.00ชิ้น	6,000.00		6,000.00	
	4 E6510-054-1209	โลหะตามกระดูกสัน				7.00ชิ้น	1,855.00		12,985.00	
	5 E6510-054-5510	โลหะตามกระดูกแบบ				2.00ชิ้น	880.00		1,760.00	

หมายเหตุ:

นางเพชรฎา ห้วยเรไร แอชตัน

รายงานใบสั่งซื้อ เรียงตามวันที่

วันที่จาก 1 เม.ย. 2561 ถึง 30 เม.ย. 2561

วันที่ : 28/03/62

วันที่	เลขที่ รายละเอียด	ผู้จำหน่าย	รับของวันที่	เครดิต V	ส่วนลด	มูลค่าสินค้า จำนวน	VAT. ราคาต่อหน่วย	รวมทั้งสิ้น ส่วนลด	รับหมด จำนวนเงิน	อ้างอิง วันที่รับของ
	152000000	683509294.50								
	OR. กระดูก									
26/04/61	PN61/ซซ081	E0473	10/07/61	90 1		84,112.15	5,887.85	90,000.00	Y	วัสดุเครื่องมือแพทย์
	1 E6516-004-03138	SPO2 ADULT SOFT				6.00PCS.	15,000.00			90,000.00
	หมายเหตุ:									
	นายสุธีพงษ์	อ่อนมณี								
	3973000	240500								
	ช่างการแพทย์									
26/04/61	QN61/จต018	E1137	10/07/61	90 0		62,940.00	0.00	62,940.00	Y	จ้างตรวจชิ้นเนื้อ
	1 E6810-038-1321	ค่าตรวจชิ้นเนื้อ				1.00งาน	33,200.00			33,200.00
	2 E6810-038-5919	ค่าตรวจอิมมิวโนส				1.00งาน	28,000.00			28,000.00
	3 E6810-038-1323	ค่าจ้างย่อย				1.00ชุด	1,740.00			1,740.00
	หมายเหตุ:									
	นส.ณัฐรินทร์พร	วุฒิกุล เจริญธีรา								
	23680000	20121450								
	พยาธิวิทยา									
26/04/61	WA61/จต37	E0575	04/07/61	90 0		73,360.00	0.00	73,360.00	Y	จ้างตรวจ LABนอก
	1 E6810-000-0501	ค่าส่งตรวจแล็บนอก				1.00งาน	73,360.00			73,360.00
	หมายเหตุ:									
	นางเพ็ญนภา	ณัฐวุฒิ								
	23680000	20478950								
	พยาธิวิทยา									
26/04/61	WA61/จต38	E0343	04/07/61	90 0		77,180.00	0.00	77,180.00	Y	จ้างตรวจ LABนอก
	1 E6810-000-0501	ค่าส่งตรวจแล็บนอก				1.00งาน	77,180.00			77,180.00

รายงานใบสั่งซื้อ เรียงตามวันที่

วันที่จาก 1 เม.ย. 2561 ถึง 30 เม.ย. 2561

วันที่ : 28/03/62

วันที่	เลขที่	ผู้จำหน่าย	รับของวันที่	เครดิต V	ส่วนลด	มูลค่าสินค้า	VAT.	รวมทั้งสิ้น	รับหมด	อ้างอิง
	รายละเอียด				จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ส่วนลด	จำนวนเงิน	วันที่รับของ	

หมายเหตุ:

นางเพ็ญภา ณีรัฐุณี

23680000 20405590

พยาธิวิทยา

26/04/61	WA61/จต39	E1188	10/07/61	90 0		70,250.00	0.00	70,250.00	Y	จ้างตรวจ LABนอก
	1 E6810-000-0501		ค่าส่งตรวจแล็บนอก		1.00งาน		70,250.00			70,250.00

หมายเหตุ:

นางเพ็ญภา ณีรัฐุณี

23680000 20328410

พยาธิวิทยา

27/04/61	P361/ค0286	E0727	12/07/61	30 1		72,392.52	5,067.48	77,460.00	Y	เวชภัณฑ์มิใช่ยา
	1 E6515-034-1405		SYRING DISPOS.ขน		600.00กล่อง		129.10			77,460.00

หมายเหตุ:

นายประสิทธิ์ สิงห์ลอยลม

26260000 5066444.45

คลัง

27/04/61	P361/ค0287	E0140	04/07/61	90 1		66,588.79	4,661.21	71,250.00	Y	เวชภัณฑ์มิใช่ยา
	1 E6510-003-2235		ผ้าก๊อศพับขนาด 3		15,000.00ซอง		4.75			71,250.00

หมายเหตุ:

นายประสิทธิ์ สิงห์ลอยลม

26260000 4988984.45

คลัง

รายงานใบสั่งซื้อ เรียงตามวันที่

วันที่จาก 1 เม.ย. 2561 ถึง 30 เม.ย. 2561

วันที่ : 28/03/62

วันที่	เลขที่ รายละเอียด	ผู้จำหน่าย	รับของวันที่	เครดิต V	ส่วนลด	มูลค่าสินค้า จำนวน	VAT. ราคาต่อหน่วย	รวมทั้งสิ้น ส่วนลด	รับหมด จำนวนเงิน	อ้างอิง วันที่รับของ	
	4357000 OPD.ตา	1456328									
27/04/61	PL61/ศ0432	E0909	05/07/61	120	1	24,755.14	1,732.86	26,488.00	Y	วัสดุการแพทย์	
	1	E6510-085-0000	ARTHROSCOPE INFL	1.00	ชิ้น	2,500.00			2,500.00		
	2	E6510-085-9299	4.2 MM GREAT WHI	1.00	ชิ้น	4,494.00			4,494.00		
	3	E6510-085-0090	ARTHROSCOPIC ENE	1.00	ชิ้น	15,000.00			15,000.00		
	4	E6510-085-9101	REDUCED HOOD 4.0	1.00	ชิ้น	4,494.00			4,494.00		
	หมายเหตุ: นางเพชรฎา ห้วยเรไร แอชตัน										
	152000000	683464949.50									
	OR.กระดูก										
27/04/61	PL61/ศ0433	E0019	04/07/61	90	1	38,130.84	2,669.16	40,800.00	Y	วัสดุการแพทย์	
	1	E6510-059-5545	CHA MP SCREW	8.00	ชิ้น	3,000.00			24,000.00		
	2	E6510-059-1015	TITANIUM INNER S	8.00	ชิ้น	1,950.00			15,600.00		
	3	E6510-059-6019	TITANIUM ROD DIA	2.00	ชิ้น	600.00			1,200.00		
	หมายเหตุ: นางเพชรฎา ห้วยเรไร แอชตัน										
	152000000	683438461.50									
	OR.กระดูก										
27/04/61	PL61/ศ0434	E0066	22/08/61	60	1	2830.00	62,822.43	4,397.57	67,220.00	Y	วัสดุการแพทย์
	1	E6510-043-5725	CANCELLOUS BONE	2.00	PIECE	2,425.00			4,850.00		
	2	E6510-043-5730	CANCELLOUS BONE	1.00	PIECE	2,425.00			2,425.00		
	3	E6510-043-0410	HEAD STEEL 28MM.	1.00	PIECE	9,555.00			9,555.00		
	4	E6510-043-0370	CBC STEM 5;CONE	1.00	PIECE	28,330.00			28,330.00		
	5	E6510-043-5252	SELEXYS TPS SHEL	1.00	PIECE	20,000.00			20,000.00		
	6	E6510-043-2806	SELEXYS RAISED I	1.00	PIECE	4,890.00			4,890.00		

รายงานใบสั่งซื้อ เรียงตามวันที่

วันที่จาก 1 เม.ย. 2561 ถึง 30 เม.ย. 2561

วันที่ : 28/03/62

วันที่	เลขที่	ผู้จำหน่าย	รับของวันที่	เครดิต V	ส่วนลด	มูลค่าสินค้า	VAT.	รวมทั้งสิ้น	รับหมด	อ้างอิง
	รายละเอียด				จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ส่วนลด	จำนวนเงิน	วันที่รับของ	

หมายเหตุ:

นางเพชรฎา ห้วยเรไร แอชตัน

152000000 683397661.50

OR.กระดูก

27/04/61	PL61/ศ0435	E0069	10/07/61	180	1	74,485.98	5,214.02	79,700.00	Y	วัสดุการแพทย์
	1	E6510-044-4425	TARGOS HAP STEM			1.00PCS.	68,500.00	68,500.00		
	2	E6510-044-1428	STAINLESS FEM.HE			1.00PCS.	10,200.00	10,200.00		
	3	E6510-044-5034	TNTEGRA LOCKING			1.00PCS.	1,000.00	1,000.00		

หมายเหตุ:

นางเพชรฎา ห้วยเรไร แอชตัน

152000000 683327611.50

OR.กระดูก

27/04/61	PL61/ศ0436	E0701	11/07/61	120	1	47,850.47	3,349.53	51,200.00	Y	วัสดุการแพทย์
	1	E6510-051-0019	ACL TIGHT ROPE			1.00ชิ้น	7,500.00	7,500.00		
	2	E6510-051-0034	BIO- INTERFFEREN			1.00ชิ้น	6,500.00	6,500.00		
	3	E6510-051-7200	FIBER WIRE			4.00ชิ้น	3,800.00	15,200.00		
	4	E6510-051-0029	REDEUCE Tubing S			1.00ชิ้น	2,000.00	2,000.00		
	5	E6510-051-0030	REDEUCE Tubing S			1.00ชิ้น	500.00	500.00		
	6	E6510-051-0022A	SHAVER BLADE DI			1.00ชิ้น	4,000.00	4,000.00		
	7	E6510-051-4013A	SHAVER BLADE BU			1.00ชิ้น	4,500.00	4,500.00		
	8	E6510-051-0028	OPES			1.00ชิ้น	11,000.00	11,000.00		

หมายเหตุ:

นางเพชรฎา ห้วยเรไร แอชตัน

152000000 683247911.50

OR.กระดูก

27/04/61	PL61/ศ0437	E0172	04/07/61	120	1	49,906.54	3,493.46	53,400.00	Y	วัสดุการแพทย์
	1	E6510-083-3506	TIBIAL PLATEAU M			1.00ชิ้น	16,000.00	16,000.00		

รายงานใบสั่งซื้อ เรียงตามวันที่

วันที่จาก 1 เม.ย. 2561 ถึง 30 เม.ย. 2561

วันที่ : 28/03/62

วันที่	เลขที่	ผู้จำหน่าย	รับของวันที่	เครดิต V	ส่วนลด	มูลค่าสินค้า	VAT.	รวมทั้งสิ้น	รับหมด	อ้างอิง
	รายละเอียด				จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ส่วนลด	จำนวนเงิน	วันที่รับของ	
	2 E6510-083-4513A	TIBIAL PLATEAU			1.00	ขึ้น	16,000.00		16,000.00	
	3 E6510-083-3532	LOCKING SCREW, TI			1.00	ขึ้น	1,600.00		1,600.00	
	4 E6510-083-3534	LOCKING SCREW, TI			2.00	ขึ้น	1,600.00		3,200.00	
	5 E6510-083-3538	LOCKING SCREW, TI			1.00	ขึ้น	1,600.00		1,600.00	
	6 E6510-083-3540	LOCKING SCREW, TI			1.00	ขึ้น	1,600.00		1,600.00	
	7 E6510-083-3560	LOCKING SCREW, TI			1.00	ขึ้น	1,600.00		1,600.00	
	8 E6510-083-3565	LOCKING SCREW, TI			4.00	ขึ้น	1,600.00		6,400.00	
	9 E6510-083-3570	LOCKING SCREW, TI			2.00	ขึ้น	1,600.00		3,200.00	
	10 E6510-083-3575	LOCKING SCREW, TI			1.00	ขึ้น	1,600.00		1,600.00	
	11 E6510-083-3536A	CORTICAL SCREW,			2.00	ขึ้น	300.00		600.00	

หมายเหตุ:

นางเพชรภา ห้วยเรไร แอชตัน

152000000 683196711.50

OR. กระดูก

27/04/61	Q361/ปท044	E0847	31/05/61	7	1	495,360.00	34,675.20	530,035.20	Y	วัสดุวิทยาศาสตร์
	1 E6810-038-0079	น้ำยาตรวจวิเคราะห์			576.00	TEST	920.20	530,035.20		

หมายเหตุ:

นายปองพล ฤกษ์เนาวรัตน์

นส. อุกฤษพร หิรัญรุ่ง

นส. พัชรภรณ์ ลิ้มปิ่นท์จิต

55610000 13414450.63

อณูชีวาวิทยา

นร 0032/94/2561

27/04/61	QN61/จต019	E1137	13/07/61	90	0	65,640.00	0.00	65,640.00	Y	จ้างตรวจชิ้นเนื้อ
	1 E6810-038-1321	ค่าตรวจชิ้นเนื้อ			1.00	งาน	18,400.00	18,400.00		
	2 E6810-038-0516	ค่าตรวจ NON-GYNE			1.00	งาน	1,200.00	1,200.00		
	3 E6810-038-5919	ค่าตรวจอิมมิวโนฮิส			1.00	งาน	39,000.00	39,000.00		
	4 E6810-038-0517	ค่าตรวจ CYTOGENE			1.00	งาน	6,000.00	6,000.00		
	5 E6810-038-1323	ค่าจ้างย้อม			1.00	ชุด	1,040.00	1,040.00		

หมายเหตุ:

นส. ณีฐ์นภพร วุฒิกุลเจนธีรา

รายงานใบสั่งซื้อ เรียงตามวันที่

วันที่จาก 1 เม.ย. 2561 ถึง 30 เม.ย. 2561

วันที่ : 28/03/62

วันที่	เลขที่ รายละเอียด	ผู้จำหน่าย	รับของวันที่	เครดิต V	ส่วนลด	มูลค่าสินค้า จำนวน	VAT. ราคาต่อหน่วย	รวมทั้งสิ้น ส่วนลด	รับหมด จำนวนเงิน	อ้างอิง วันที่รับของ
	23680000	20058510								
	พยาธิวิทยา									
27/04/61	WA61/จต40 1 E6810-000-0501	E0575 ค่าส่งตรวจแล็บนอ	13/07/61	90 0		65,170.00 1.00งาน	0.00 65,170.00	65,170.00	Y 65,170.00	จ้างตรวจ LABนอก
	หมายเหตุ:									
	นางเพ็ญนภา	ณัฐวุฒิ								
	23680000	20258160								
	พยาธิวิทยา									
27/04/61	WA61/จต41 1 E6810-000-0501	E0343 ค่าส่งตรวจแล็บนอ	13/07/61	90 0		71,540.00 1.00งาน	0.00 71,540.00	71,540.00	Y 71,540.00	จ้างตรวจ LABนอก
	หมายเหตุ:									
	นางเพ็ญนภา	ณัฐวุฒิ								
	23680000	20192990								
	พยาธิวิทยา									
30/04/61	PL61/LR017 1 E6510-123-2512	E0014 VICRYL RAP UND 9	13/07/61	60 1		15,300.00 10.00โหล	1,071.00 1,637.10	16,371.00	Y 16,371.00	วัสดุการแพทย์
	หมายเหตุ:									
	นางลักขณา	บัวสมบุรณ์								
	152000000	682662581.70								
	ห้องคลอด									
30/04/61	PL61/LR018 1 E6515-029-1000	E0698 OXYGEN BOX SIZE	06/06/61	90 1		2,242.99 2.00ชิ้น	157.01 1,200.00	2,400.00	Y 2,400.00	วัสดุการแพทย์

รายงานใบสั่งซื้อ เรียงตามวันที่

วันที่จาก 1 เม.ย. 2561 ถึง 30 เม.ย. 2561

วันที่ : 28/03/62

วันที่	เลขที่	ผู้จำหน่าย	รับของวันที่	เครดิต V	ส่วนลด	มูลค่าสินค้า	VAT.	รวมทั้งสิ้น	รับหมด	อ้างอิง
	รายละเอียด				จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ส่วนลด	จำนวนเงิน	วันที่รับของ	
หมายเหตุ:										
	นางลักขณา	บัวสมบุรณ์								
	152000000	682561960.70								
	ห้องคลอด									
30/04/61	PL61/O๓338	E0064	12/07/61	60 1		79,439.25	5,560.75	85,000.00	Y	วัสดุการแพทย์
	1 E6545-004-1124	15.5FX32CM (13")			10.00SET	8,500.00		85,000.00		
หมายเหตุ:										
	นางเพชรฎา	ห้วยเรไร	แอซตัน							
	152000000	683143311.50								
	OR.คัลย์									
30/04/61	PL61/O๓339	E0012	11/07/61	60 1		77,570.09	5,429.91	83,000.00	Y	วัสดุการแพทย์
	1 E6545-004-2409	CV-6 SUTURE 24"			2.00BOX	41,500.00		83,000.00		
หมายเหตุ:										
	นพ.ประสพชัย	คงศักดิ์ไพศาล								
	152000000	682463960.70								
	OR.คัลย์									
30/04/61	PL61/O๓340	E0847	13/07/61	30 1		71,500.00	5,005.00	76,505.00	Y	วัสดุการแพทย์
	1 E6545-004-2594	HEMOSTAR STR STD			11.00PC	6,955.00		76,505.00		
หมายเหตุ:										
	นางเพชรฎา	ห้วยเรไร	แอซตัน							
	152000000	682380960.70								
	OR.คัลย์									
30/04/61	PL61/O๓341	E0014	10/07/61	60 1		90,000.00	6,300.00	96,300.00	Y	วัสดุการแพทย์

รายงานใบสั่งซื้อ เรียงตามวันที่

วันที่จาก 1 เม.ย. 2561 ถึง 30 เม.ย. 2561

วันที่ : 28/03/62

วันที่	เลขที่	ผู้จำหน่าย	รับของวันที่	เครดิต V	ส่วนลด	มูลค่าสินค้า	VAT.	รวมทั้งสิ้น	รับหมด	อ้างอิง
	รายละเอียด				จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ส่วนลด	จำนวนเงิน	วันที่รับของ	
	1 E6545-004-4000	ไลก้าคลิพหนีบเส้น			10.00ชิ้น	6,420.00		64,200.00		
	2 E6545-004-4001	ไลก้าคลิพหนีบเส้น			5.00ชิ้น	6,420.00		32,100.00		
	หมายเหตุ: นางเพชรภา ห้วยเรไร แอชตัน									
	152000000	682304455.70								
	OR. ศัลย์									
30/04/61	PL61/0๓342	E0556	12/07/61	30	1	83,738.32	5,861.68	89,600.00	Y	วัสดุการแพทย์
	1 E6545-004-0146	VASCULAR GRAFT			7.00ชิ้น	12,800.00		89,600.00		
	หมายเหตุ: นพ.ประสพชัย คงศักดิ์ไพศาล									
	152000000	682208155.70								
	OR. ศัลย์									
30/04/61	PL61/0๓343	E0921	10/07/61	120	1	80,373.83	5,626.17	86,000.00	Y	วัสดุการแพทย์
	1 E6545-005-0029	BONE SCREW ,CROS			50.00อัน	320.00		16,000.00		
	2 E6545-005-8230	2.OMP PLATE STR.			20.00อัน	3,500.00		70,000.00		
	หมายเหตุ: นางเพชรภา ห้วยเรไร แอชตัน									
	152000000	682118555.70								
	OR. ศัลย์									
30/04/61	PL61/0๓344	E1078	10/07/61	120	1	44,953.27	3,146.73	48,100.00	Y	วัสดุการแพทย์
	1 E6545-004-1807	METZENBAUM DISSE			10.00ชิ้น	4,810.00		48,100.00		
	หมายเหตุ: นางเพชรภา ห้วยเรไร แอชตัน									

รายงานใบสั่งซื้อ เรียงตามวันที่

วันที่จาก 1 เม.ย. 2561 ถึง 30 เม.ย. 2561

วันที่ : 28/03/62

วันที่	เลขที่ รายละเอียด	ผู้จำหน่าย	รับของวันที่	เครดิต V	ส่วนลด	มูลค่าสินค้า จำนวน	VAT. ราคาต่อหน่วย	รวมทั้งสิ้น ส่วนลด	รับหมด จำนวนเงิน	อ้างอิง วันที่รับของ
		นางอรสา แวงสูงเนิน								
		152000000	681339417.70							
		OR. ศัลย์								
30/04/61	PL61/0ค349 1 E6545-004-1410A	E0461	04/07/61	30 1		31,074.77 500.00ชิ้น	2,175.23 66.50	33,250.00	Y	วัสดุการแพทย์ 33,250.00
		หมายเหตุ:								
		นางเพชรภา ห้วยเรไร แอชตัน								
		152000000	681329851.70							
		OR. ศัลย์								
30/04/61	PL61/0ค350 1 E6545-005-1825	E0461	13/07/61	30 1		13,317.76 10.00กล่อง	932.24 1,425.00	14,250.00	Y	วัสดุการแพทย์ 14,250.00
		หมายเหตุ:								
		นางอรสา แวงสูงเนิน								
		152000000	681296601.70							
		OR. ศัลย์								
30/04/61	PL61/VA27 1 E6545-000-5980	E1053	12/07/61	90 1		84,112.15 1.00ชุด	5,887.85 90,000.00	90,000.00	Y	วัสดุการแพทย์ 90,000.00
		หมายเหตุ:								
		นพ. ประสพชัย คงศักดิ์ไพศาล								
		152000000	682553960.70							
		ศัลย์-VA								
30/04/61	PL61/ค0427 1 E6532-002-0001A	E0953	10/07/61	30 1		44,859.81 320.00ตัว	3,140.19 150.00	48,000.00	Y	วัสดุการแพทย์ 48,000.00

รายงานใบสั่งซื้อ เรียงตามวันที่

วันที่จาก 1 เม.ย. 2561 ถึง 30 เม.ย. 2561

วันที่ : 28/03/62

วันที่	เลขที่	ผู้จำหน่าย	รับของวันที่	เครดิต V	ส่วนลด	มูลค่าสินค้า	VAT.	รวมทั้งสิ้น	รับหมด	อ้างอิง
	รายละเอียด				จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ส่วนลด	จำนวนเงิน	วันที่รับของ	

หมายเหตุ:

นายประสิทธิ์ สิงห์ลอยลม

152000000 683058311.50

คลัง

30/04/61	PL61/ต0428	E0847	12/07/61	30	1	88,540.00	6,197.80	94,737.80	Y	วัสดุการแพทย์
	1	E6510-030-6640	IOBAN-6640	EZ-1x		10.00กล่อง	2,561.58			25,615.80
	2	E6510-030-6650	IOBAN-6650	EZ-1x		20.00กล่อง	3,456.10			69,122.00

หมายเหตุ:

นายประสิทธิ์ สิงห์ลอยลม

152000000 683010311.50

คลัง

30/04/61	PL61/ต0429	E0639	10/07/61	60	1	8,878.50	621.50	9,500.00	Y	วัสดุการแพทย์
	1	E6510-024-0006	PERFORATED TUBE			500.00เส้น	19.00			9,500.00

หมายเหตุ:

นายประสิทธิ์ สิงห์ลอยลม

152000000 682915573.70

คลัง

30/04/61	PL61/ต0430	E0459	17/07/61	90	1	44,579.44	3,120.56	47,700.00	Y	วัสดุการแพทย์
	1	E6510-024-0014	REDIVAC BOTTLE	4		300.00ใบ	75.00			22,500.00
	2	E6510-024-0016	REDIVAC BOTTLE	6		300.00ใบ	84.00			25,200.00

หมายเหตุ:

นายประสิทธิ์ สิงห์ลอยลม

152000000 682906073.70

รายงานใบสั่งซื้อ เรียงตามวันที่

วันที่จาก 1 เม.ย. 2561 ถึง 30 เม.ย. 2561

วันที่ : 28/03/62

วันที่	เลขที่	ผู้จำหน่าย	รับของวันที่	เครดิต V	ส่วนลด	มูลค่าสินค้า	VAT.	รวมทั้งสิ้น	รับหมด	อ้างอิง
	รายละเอียด				จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ส่วนลด	จำนวนเงิน	วันที่รับของ	
คลัง										
30/04/61	PL61/ต0431	E0925	10/07/61	90 1		90,740.19	6,351.81	97,092.00	Y	วัสดุการแพทย์
	1 E6515-028-1970	ถุงลิตเติลวัน#32			40.00	กล่อง	688.55			27,542.00
	2 E6515-028-1960	แป้นลิตเติลวัน			40.00	กล่อง	695.50			27,820.00
	3 E6515-028-4080	STOMAHESIVE PAST			150.00	กล่อง	278.20			41,730.00
หมายเหตุ:										
นายประสิทธิ์ สิงห์ลอยลม										
	152000000	682858373.70								
คลัง										
30/04/61	PL61/ต0432	E1156	06/06/61	90 1		3,037.38	212.62	3,250.00	Y	วัสดุการแพทย์
	1 E6515-032-7300	หลอดดูดน้ำลายแบบ			50.00	แพ็ค	65.00			3,250.00
หมายเหตุ:										
นายประสิทธิ์ สิงห์ลอยลม										
	152000000	682565210.70								
คลัง										
30/04/61	PL61/ต060	E0597	11/07/61	90 1		80,373.83	5,626.17	86,000.00	Y	วัสดุการแพทย์
	1 E6545-005-6018	PROTECTALON 1.8%			50.00	กล่อง	1,600.00			80,000.00
	2 E6545-005-0096	ACRIVA BB UDM611			1.00	ชิ้น	6,000.00			6,000.00
หมายเหตุ:										
พญ.กิตติยา มหามงคล										
	152000000	681984455.70								
OR. ตา										
30/04/61	PL61/ต061	E1174	12/07/61	30 1	2624.00	50,024.30	3,501.70	53,526.00	Y	วัสดุการแพทย์
	1 E6545-005-8022	NANO CUT 2.8 MM.			50.00	กล่อง	1,123.00			56,150.00

รายงานใบสั่งซื้อ เรียงตามวันที่

วันที่จาก 1 เม.ย. 2561 ถึง 30 เม.ย. 2561

วันที่ : 28/03/62

วันที่	เลขที่	ผู้จำหน่าย	รับของวันที่	เครดิต V	ส่วนลด	มูลค่าสินค้า	VAT.	รวมทั้งสิ้น	รับหมด	อ้างอิง
	รายละเอียด				จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ส่วนลด	จำนวนเงิน	วันที่รับของ	
หมายเหตุ:										
		พญ.กิตติยา	มหามงคล							
	152000000		681898455.70							
	OR.ตา									
30/04/61	PL61/ตา062	E0017	12/07/61	45 1		46,728.97	3,271.03	50,000.00	Y	วัสดุการแพทย์
	1 E6545-005-7084	15	STAB KNIFE		50.00	กล่อง	1,000.00	50,000.00		
หมายเหตุ:										
		พญ.กิตติยา	มหามงคล							
	152000000		681842305.70							
	OR.ตา									
30/04/61	PL61/ศ0438	E0701	17/07/61	120 1		58,224.30	4,075.70	62,300.00	Y	วัสดุการแพทย์
	1 E6510-051-0019		ACL TIGHT ROPE		1.00	ชิ้น	7,500.00	7,500.00		
	2 E6510-051-0002		FULL THREAD BIO-		1.00	ชิ้น	6,500.00	6,500.00		
	3 E6510-051-8026		MENISCAL CINCH		3.00	ชิ้น	8,500.00	25,500.00		
	4 E6510-051-0029		REDEUCE Tubing S		1.00	ชิ้น	2,000.00	2,000.00		
	5 E6510-051-0030		REDEUCE Tubing S		1.00	ชิ้น	500.00	500.00		
	6 E6510-051-0022A		SHAVER BLADE DI		1.00	ชิ้น	4,000.00	4,000.00		
	7 E6510-051-4013A		SHAVER BLADE BU		1.00	ชิ้น	4,500.00	4,500.00		
	8 E6510-051-0028		OPES		1.00	ชิ้น	11,000.00	11,000.00		
	9 E6510-051-7200		FIBER WIRE		1.00	ชิ้น	800.00	800.00		
หมายเหตุ:										
		นางเพชรฎา	ห้วยเรไร	แอซตัน						
	152000000		681792305.70							
	OR.กระดูก									
30/04/61	PL61/ศ0439	E0701	18/07/61	120 1		20,560.75	1,439.25	22,000.00	Y	วัสดุการแพทย์
	1 E6510-051-0030		REDEUCE Tubing S		1.00	ชิ้น	500.00	500.00		
	2 E6510-051-0029		REDEUCE Tubing S		1.00	ชิ้น	2,000.00	2,000.00		

รายงานใบสั่งซื้อ เรียงตามวันที่

วันที่จาก 1 เม.ย. 2561 ถึง 30 เม.ย. 2561

วันที่ : 28/03/62

วันที่	เลขที่	ผู้จำหน่าย	รับของวันที่	เครดิต V	ส่วนลด	มูลค่าสินค้า	VAT.	รวมทั้งสิ้น	รับหมด	อ้างอิง
	รายละเอียด				จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ส่วนลด	จำนวนเงิน	วันที่รับของ	
	3	E6510-051-0022A	SHAVER BLADE DI		1.00	ชิ้น	4,000.00		4,000.00	
	4	E6510-051-4013A	SHAVER BLADE BU		1.00	ชิ้น	4,500.00		4,500.00	
	5	E6510-051-0028	OPES		1.00	ชิ้น	11,000.00		11,000.00	

หมายเหตุ:

นางเพชรฎา ห้วยเรไร แอชตัน

152000000 681730005.70

OR.กระดูก

30/04/61	PL61/ศ0440	E0066	13/07/61	60	1		65,467.29	4,582.71	70,050.00	Y	วัสดุการแพทย์
	1	E6510-043-0371	CBC STEM 6;CONE		1.00	PIECE	28,330.00		28,330.00		
	2	E6510-043-5252	SELEXYS TPS SHEL		1.00	PIECE	20,000.00		20,000.00		
	3	E6510-043-2806	SELEXYS RAISED I		1.00	PIECE	4,890.00		4,890.00		
	4	E6510-043-0410	HEAD STEEL 28MM.		1.00	PIECE	9,555.00		9,555.00		
	5	E6510-043-7250	CANCELLOUS BONE		3.00	PIECE	2,425.00		7,275.00		

หมายเหตุ:

นางเพชรฎา ห้วยเรไร แอชตัน

152000000 681708005.70

OR.กระดูก

30/04/61	PL61/ศ0441	E0972	13/07/61	90	1		32,710.28	2,289.72	35,000.00	Y	วัสดุการแพทย์
	1	E6510-103-0502A	ข้อตะโปกไม่มีเบ		1.00	ชุด	35,000.00		35,000.00		
			BIPOLAR CUP								
			TAPFIX STEM								
			BALL HEAD								

หมายเหตุ:

นางเพชรฎา ห้วยเรไร แอชตัน

152000000 681637955.70

OR.กระดูก

รายงานใบสั่งซื้อ เรียงตามวันที่

วันที่จาก 1 เม.ย. 2561 ถึง 30 เม.ย. 2561

วันที่ : 28/03/62

วันที่	เลขที่ รายละเอียด	ผู้จำหน่าย	รับของวันที่	เครดิต V	ส่วนลด	มูลค่าสินค้า จำนวน	VAT. ราคาต่อหน่วย	รวมทั้งสิ้น ส่วนลด	รับหมด จำนวนเงิน	อ้างอิง วันที่รับของ
30/04/61	PL61/ศ0442	E0972	13/07/61	90 1		42,056.07	2,943.93	45,000.00	Y	วัสดุการแพทย์
	1 E6510-103-0504	ชุดโลหะตามกระดูก			1.00ชุด		45,000.00		45,000.00	
	MONO-AXIAL SCREW									
	POLY-AXIAL SCREW									
	LOCKING NUT									
	ROD									
	หมายเหตุ:									
	นางเพชรภา ห้วยเรไร แอชตัน									
	152000000	681602955.70								
	OR.กระดูก									
30/04/61	PL61/ศค046	E0066	13/07/61	120 1		92,242.99	6,457.01	98,700.00	Y	วัสดุการแพทย์
	1 E6510-011-1354	DHS PLATE 135 4			15.00อัน		6,580.00		98,700.00	
	หมายเหตุ:									
	นางเพชรภา ห้วยเรไร แอชตัน									
	152000000	682761281.70								
	คลัง-กระดูก									
30/04/61	PL61/ศค047	E0066	12/07/61	120 1		5,233.64	366.36	5,600.00	Y	วัสดุการแพทย์
	1 E6510-009-0206	2.0 CORTEX SCREW			10.00อัน		280.00		2,800.00	
	2 E6510-009-0116	1.5 CORTEX SCREW			10.00อัน		280.00		2,800.00	
	หมายเหตุ:									
	นางเพชรภา ห้วยเรไร แอชตัน									
	152000000	682559560.70								
	คลัง-กระดูก									
30/04/61	PL61/สจ119	E0096	16/07/61	90 1		75,700.93	5,299.07	81,000.00	Y	วัสดุการแพทย์
	1 E6570-000-1940	สายสวนและอุปกรณ์			1.00ชุด		81,000.00		81,000.00	

รายงานใบสั่งซื้อ เรียงตามวันที่

วันที่จาก 1 เม.ย. 2561 ถึง 30 เม.ย. 2561

วันที่ : 28/03/62

วันที่	เลขที่	ผู้จำหน่าย	รับของวันที่	เครดิต V	ส่วนลด	มูลค่าสินค้า	VAT.	รวมทั้งสิ้น	รับหมด	อ้างอิง
	รายละเอียด				จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ส่วนลด	จำนวนเงิน	วันที่รับของ	

หมายเหตุ:

พญ. กมลรัตน์ ทองปลั่ง

นพ. ธีรพงศ์ กาญจนโกมล

นส. เบญจวรรณ ตันทั้งยี่น

152000000 682646210.70

ห้องสวนหัวใจ

30/04/61	PM61/ล0122	E0083	11/07/61	30	1	89,175.70	6,242.30	95,418.00	Y	วัสดุวิทยาศาสตร์
	1 E6810-032-0010	CREATININE ENZMA				45.00PACK	2,120.40	95,418.00		

หมายเหตุ:

นาง เพ็ญนภา ธีรวุฒิ

55610000 12884415.43

ห้องปฏิบัติการกลาง

30/04/61	Q061/ปภ024	E1105	31/05/61	7	1	182,278.86	12,759.52	195,038.38	Y	แก๊สทางการแพทย์
	1 EO6830-014-1001	ออกซิเจนเหลว				27,316.30ลบม.	7.14	195,038.38		

หมายเหตุ:

พญ. นาดยา พละพลีวัลย์

นาง นันทวรรณ แสงโสภิต

นาย สุธีพงศ์ อ่อนมณี

6534000 1480914.19

จ่ายไปตามตึกต่างๆ

นร 0032/12/2561

รวมทั้งสิ้น	359 ใบ	22,290,979.60	1,480,168.50	23,771,148.10
-------------	--------	---------------	--------------	---------------

หมายเหตุ: เอกสารที่มีเครื่องหมาย '*' นำหน้า คือ เอกสารที่ถูกยกเลิก

>>>> จบรายงาน <<<<